
FAALİYET RAPORU

2023 - 2024





VİZYON VE MİSYON 2

STRATEJİK HEDEFLER 3

YÖNETİM KURULU MESAJI 4

TÜYİD YÖNETİM KURULU 8

TÜYİD DENETİM KURULU 8

TÜYİD YÜKSEK İSTİŞARE KONSEYİ  8

ÜYELERİMİZ  9

ÇALIŞMA GRUPLARI 11

FAALİYETLER 15

YAYINLAR 46

MALİ TABLOLAR  49

YÖNETİM KURULU ÜYELERİ ÖZGEÇMİŞLERİ  61

GENEL SEKRETERLİK  68

İLETİŞİM  

İÇİNDEKİLER

TÜYİD 2023-2024 Faaliyet Raporu 1



VİZYON VE MİSYON

VİZYON

TÜYİD, türkiye’de yatırımcı ilişkileri ile ilişkili farklı hedef kitleleri kurumsal ve bireysel 
platformda bir araya getirerek bir referans merkezi olmak, mesleki bilgi üretmek 
ve yatırımcı ilişkileri uygulamalarında dünya standartlarına ulaşmak amacıyla 2009 
yılında kurulmuştur.

MİSYON

Misyonumuz, piyasalarımızın ve şirketlerimizin yatırımcılara en iyi şekilde 
tanıtılmasına ve şirketlerimizin sermaye piyasası araçlarının adil piyasa değerlerine 
ulaşmalarına katkıda bulunmak ve türkiye sermaye piyasalarının derinlik 
kazanmasını desteklemektir.

Beklenti ve ihtiyaçları tespit ederek; etkin bir şekilde kullanılabilecek bir bilgi paylaşım 
platformu oluşturmakta, düzenleyici kuruluşlar ile ilişki içinde olmakta, ilgili meslek 
gruplarını temsil etmektedir.
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STRATEJİK HEDEFLER

• Ülkemizde yatırımcı ilişkileri uygulamalarını dünya standartlarına taşımak ve bu 
uygulamaların tabana yayılmasını sağlamak, 

• Halka açık şirketler ve düzenleyici kuruluşlar arasındaki iki yönlü iletişimin en etkin ve 
verimli şekilde yürütülmesine aracı olmak ve meslek grubunu temsil etmek,

• Yatırımcı ilişkileri hakkında kamuoyu ve kurumlar nezdinde bilinirliği artırmak,

• Halka açılma ve yatırımcı ilişkileri konularında tüm kurumlarımızın yararlanabileceği 
kılavuzları, mevzuatı, en iyi uygulamaları ve araştırmaları bir araya getiren zengin bir 
kaynakça oluşturmak ve eğitimler aracılığıyla uluslararası bilgi ve tecrübeyi ülkemize 
taşımak,

• Yatırımcı ilişkileri alanında çalışan uzmanların yetiştirilmelerine katkıda bulunmak ve etkin 
bir şekilde kullanabilecekleri bir bilgi paylaşım platformu oluşturmaktır.

TÜYİD bu hedeflere ulaşmak amacıyla;

• Araştırma, anket çalışmaları ve çalıştaylar,

• Sertifika programları,

• Uzman sohbetleri,

• Paneller, seminerler, konferans ve zirveler

düzenlerken yayınları ile sektörün en kapsamlı referans merkezlerinden birini sağlamakta, 
ilgili ulusal ve uluslararası kurum ve kuruluşlarla stratejik iş birlikleri yapmaktadır.

TÜYİD 2023-2024 Faaliyet Raporu 3



YÖNETİM KURULU 
MESAJI

Değerli Üyelerimiz ve Saygıdeğer Paydaşlarımız, 

TÜYİD – Yatırımcı İlişkileri Derneği olarak, 2009 
yılından bu yana Türkiye’de yatırımcı ilişkileri ile 
ilişkili farklı hedef kitlelerini, kurumsal ve bireysel 
platformda bir araya getirerek, mesleki bilgi üretmek 
için faaliyetlerimize 15 yıldır hız kesmeden 
devam ediyoruz. 

Dernek misyonumuz çerçevesinde, yatırımcı ilişkileri 
standartlarının yükseltilmesine katkı sağlayarak 
piyasalarımızın ve şirketlerimizin yatırımcılara 
en iyi şekilde tanıtılması, şirketlerimizin adil 
piyasa değerlerine ulaşmalarına katkıda 
bulunulması ve Türkiye sermaye piyasalarının 
derinlik kazanmasını destekliyor,  TÜYİD Yönetim 
Kurulu üyeleri olarak bu hedefler doğrultusunda 
çalışmalarımızı azim ve heyecan içinde sürdürüyoruz. 

Bu süreçte, üyelerimizle güçlü iletişim bağları 
kurarak, sektörümüzün beklenti ve ihtiyaçlarını tespit 
etmeye, bilgi paylaşım platformları oluşturmaya, 
düzenleyici kuruluşlar ile sürekli diyalogta 
kalmaya özen gösteriyoruz. Bunları yaparken ülkemizde 
yatırımcı ilişkileri profesyonellerinin meslek 
örgütü olma rolümüze de öncelik veriyoruz.

2023-2024 dönemi Yönetim Kurulu olarak iki 
yıllık hizmet dönemi faaliyetlerimizi sizlerle paylaşmak 
isteriz:  

Halka açık şirketler ve düzenleyici kuruluşlar arasındaki 
iki yönlü iletişimin etkin bir şekilde yürütülmesine 
aracı olmak amacıyla, TÜYİD olarak mevzuatın 
yapılandırılma sürecinde ve sonrasında görüş 
ve öneri bildirimlerinde bulunmaya devam ettik.  
Sermaye Piyasası Kurulu (SPK) Muhasebe Standartları 
Dairesi Başkanlığı’na  2023 yıl sonu dönemine 
ilişkin finansal tabloların enflasyon muhasebesine 
göre hazırlanması ve bu konunun yatırımcı 
ilişkileri faaliyetleri açısından yarattığı başlıklara 
ilişkin görüşü, Merkezi Saklama ve Veri Depolama 
Kuruluşu’na elektronik genel kurul toplantılarındaki 
oy kullanma süresine ilişkin sunulan öneri bu yöndeki 
çalışmalarımıza örnekler arasında sayılabilir.   2023 
yılı başında SPK himayesinde, Sermaye Piyasası 
Lisanslama Sicil ve Eğitim Kuruluşu (SPL) ve TÜYİD 
koordinasyonunda gerçekleştirilen Yatırımcı İlişkileri 
Çalıştayı’nda katılımcıların katkıları ile oluşturulan 
çıktıları, SPK Başkanımızı makamında ziyaret ederek 
kendileri ile paylaştık. İlaveten, Borsa İstanbul (BIST) 
Genel Müdürü ve Merkezi Kayıt Kuruluşu (MKK) Genel 
Müdürü başta olmak üzere diğer sermaye piyasası 
yöneticilerine yapmış olduğumuz ziyaretlerde sermaye 
piyasalarımızı değerlendirerek önerilerimizi ve 
üyelerimizin taleplerini gündeme getirdik.  
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Üyelerimiz için bilgi ve görüş alışverişi platformu olarak 
gördüğümüz çalışma gruplarımız; Mevzuat Çalışma 
Grubu, Yayın Çalışma Grubu, Eğitim ve Sertifikasyon 
Çalışma Grubu, Sürdürülebilirlik Çalışma Grubu, İş 
Birlikleri Çalışma Grubu ve Genç TÜYİD Çalışma Grupları 
ile çalışmalarımıza etkin bir şekilde devam ettik.  

2023 ve 2024 yıllarında bu çalışmalara katkıda bulunan 
tüm üyelerimize teşekkür ediyoruz. Üyelerimizin bu 
çalışmalara aktif katılımı, ortak sorunlarımız konusunda 
ortak çözüm önerileri geliştirilmesini ve Derneğimizin 
resmi kurumlar nezdinde de daha güçlü temsil 
edilmesini sağlıyor.  

Derneğimizin imza etkinliği olan “TÜYİD 
Yatırımcı İlişkileri Zirveleri” en önemli sektör 
buluşmaları arasında yer almaya devam etti. Halka 
açık şirketlerimizin sayısındaki yükselişe paralel, 
zirvelerimize ilgi ve katılımın artışını memnuniyetle 
gözlemliyoruz. 12 Aralık 2023’te “Yatırımcı 
İlişkilerinde Dönüşen Trendler” ve 12 Aralık 2024’te 
“Yatırımcı İlişkileri ile Fark Yaratmak” temalarıyla 
gerçekleşen zirvelerimizde, yerli ve yabancı uzman 
konuşmacılar bilgi ve tecrübelerini paylaşırken, 
400-450’nin üzerinde katılımcı da bir araya gelerek 
sektördeki güncel konuları tartışma imkânı buldu. 

Zirveler aynı zamanda yatırımcı ilişkileri alanında en 
iyi uygulamaları sergileyen şirketler ve yöneticilerine 
Yatırımcı İlişkileri Ödülleri’nin takdim edildiği 
platform olmaya devam ediyor. 2023 yılında 
Institutional Investor Research (II Research) tarafından 
düzenlenen ankete göre BIST 30 ve BIST TUM şirketleri 
içerisinde “Yatırımcı İlişkileri Programı” kategorisinde ilk 
10’a giren şirketlerin isimleri duyuruldu. 2024 yılında 
MKK ve Bloomberg ile iş birliği içinde oluşturulan; 
halka açık kısımda en yüksek kurumsal yatırımcı 
oranına sahip, kurumsal yatırımcı tabanında en 
yüksek ülke sayısına sahip ve halka açık kısımda en 
yüksek sürdürülebilirlik fonu oranına sahip ilk 3 kurum 
ödüllendirildi. 2024 yılında yeni eklenen ve tüm 
şirketlere, yatırımcı ilişkileri alanındaki iyi uygulama 
örneklerini sektöre duyurabilme fırsatı sunmayı 
amaçlayan ödül kategorisi  “Yatırımcı İlişkilerinde 
Parlayan Yıldızlar” ile yatırımcı ilişkileri alanındaki 
iyi uygulamaları ile TÜYİD web sitesi üzerinden kendini 
aday gösteren 10 şirketten kısa listeye kalan 3 şirket, 
zirve sahnesinde 5’er dakikalık sunumlar gerçekleştirdi 
ve zirve katılımcılarının oyları ile kazanan belirlendi. 

Dernek misyonumuz çerçevesinde, yatırımcı ilişkileri 
standartlarının yükseltilmesine katkı sağlayarak, piyasalarımızın 
ve şirketlerimizin yatırımcılara en iyi şekilde tanıtılması, 
şirketlerimizin adil piyasa değerlerine ulaşmalarına katkıda 
bulunulması ve Türkiye sermaye piyasalarının derinlik 
kazanmasını destekliyoruz.
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YÖNETİM KURULU MESAJI

TÜYİD olarak, sürdürülebilirliği, sermaye piyasalarımızın 
geleceğinin en önemli unsurlarından biri olarak 
görüyoruz. Bu doğrultuda, Sürdürülebilir Yatırım 
Zirvesi’ni 3 Ekim 2023 tarihinde “Dirençli Bir 
Gelecek İnşa Etmek” temasıyla 4. kez düzenledik.  
SustainFinance ile ortak olarak gerçekleştirdiğimiz 
zirveye, yerli ve yabancı, alanında uzman pek çok 
konuşmacı fiziki katılım sağladı ve canlı yayınla beraber 
600’e yakın erişime ulaştık.  

Özellikle son yıllarda Borsa İstanbul’da halka arzların 
hızlanmasıyla beraber yetkin yatırımcı İlişkileri 
profesyonellerine olan talep ve ihtiyacın artışı 
gözlemlenerek, 3 yıl önce Türkiye’de alanında tek olan 
“TÜYİD Yatırımcı İlişkileri Sertifika Programı”nı 
tasarladık. Yatırımcı ilişkileri mesleğine giriş yapmak 
ve kendini geliştirmek isteyen kişilere rehber olması 
hedefiyle hayata geçirilen program, şirketler için 
de bir yetenek havuzu oluşturuyor. Her yıl Ekim 
ayındabaşlayan 45 saatlik bu kapsamlı program 2025 
yılı Ocak ayında üçüncü dönem mezunlarını verdi ve 3 
yılda toplam mezun sayısı 80 kişiye ulaştı.

Yatırımcı ilişkileri mesleğinin, üniversite öğrencileri 
arasında bilinirliğini artırmak amacıyla, üniversitelerin 
kariyer merkezleri ile iş birlikleri gerçekleştirerek, 
“TÜYİD Gençlere Yatırımcı İlişkilerini Anlatıyor” 
etkinlikleri düzenledik. Bu kapsamda, Genç TÜYİD 
Çalışma Grubu üyelerimiz, yatırımcı ilişkilerinin sunduğu 
kariyer fırsatlarını gençlere anlatan elçiler konumunda 
aktif rol aldılar.

Yatırımcı İlişkileri profesyonellerinin, mesleki gelişimini 
desteklemek misyonumuzu, düzenli yayınlarımıza bir 
yenisini daha ekleyerek devam ettik. Aylık E-Bülten, 
Merkezi Kayıt Kuruluşu ile iş birliği içinde yayımlanan 
“Borsa Trendleri Raporu”, S&P Global iş birliğiyle 
hazırlanan “Flow of Funds” raporuna ek olarak,  

BNY ile iş birliği içinde yayımlamaya başladığımız “TRY 
Flow” raporu ilk kez Ocak 2025 verilerini içerecek 
şekilde duyuruldu. Bu rapor ile BNY saklama ve 
yönetimi altında bulunan 50 trilyon dolarlık varlıklar 
içinde, Türk parası ile ilgili talep ve hareketleri analiz 
etme imkanı sağlanıyor.

Yatırımcı ilişkileri bakış açısını önceliklendirerek, dönem 
içinde paydaşlarımızla aşağıdaki etkinlikleri düzenledik;

Argüden Yönetişim Akademisi tarafından hazırlanan 
Sürdürülebilirlik Yönetişim Karnesi 2022 ve 
2023’ün lansman webinarlarını TÜYİD ev sahipliğinde 
gerçekleştirdik. 2024 yılı lansmanını takiben 
“Sürdürülebilir Gelecek için Sürdürülebilir 
Şirketler” paneli ile şirket liderlerinin sürdürülebilir 
yönetişime ilişkin deneyimlerini paylaştık. IFRS ile iş 
birliği içinde yaptığımız webinarda, ISSB standartları 
ile ilgili bilgilendirme sağladık. Türkiye Sermaye 
Piyasaları Birliği iş birliğiyle “Halka Açık/Açılmayı 
Planlayan Şirketlerin Kurumsal İnternet Siteleri 
Nasıl Olmalı?” seminerini düzenledik. Kamu Gözetimi 
Kurumu, Sürdürülebilirlik Standartları Dairesi ile iş 
birliği içinde “Türkiye Sürdürülebilirlik Raporlama 
Standartları Bilgilendirme Webinarı” nı 350 kişiyi 
aşan bir katılımla gerçekleştirdik. Bloomberg ile iş birliği 
içinde “Yatırımcı İlişkileri Seminerler Serisi”ni 
başlattık. 

Mesleki bilgi ve deneyimlerimizi paylaşmak amacıyla 
oluşturulan Birbirimizden Öğreniyoruz 
Seminerleri kapsamında, “Yatırımcı İlişkilerini 
İlgilendiren Tüm Mevzuat Semineri”ni fiziki olarak 
dernek merkezimizde, “Enflasyon Düzeltmesi 
Sonrası Yatırımcılarla İletişim” ve “Yatırımcı 
İlişkilerinde İyi Uygulama Örnekleri” panellerini 
webinar olarak gerçekleştirdik. 
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Türkiye’de alanında tek olan “TÜYİD Yatırımcı İlişkileri Sertifika 
Programı”, yatırımcı ilişkileri mesleğine giriş yapmak ve kendini 
geliştirmek isteyen kişilere rehber olurken, aynı zamanda 
şirketler için de bir yetenek havuzu oluşturuyor.

Dernek üyelerimize yönelik, konularında uzman 
ekonomist ve analistler aracılığıyla ekonomide ve 
piyasalarda Türkiye ve dünya gündemindeki konuları 
tartışma fırsatı sunan “Ekonomi Sohbetleri” mize 
devam ettik.  

Beş yıl aradan sonra Yatırımcı İlişkileri mesleğinin 
dinamiklerini daha derinlemesine anlamak, sektördeki 
gelişmeleri yakından takip etmek, mesleki ihtiyaçları 
tespit etmek ve daha da önemlisi derneğimizin stratejik 
yol haritasını şekillendirme açısından da faydalanmak 
amacıyla 2024 yılında kritik bir veri kaynağı olan 
Yatırımcı İlişkileri Çalışan Profili Anketi’ni 
gerçekleştirdik. 

Sermaye piyasalarımızın önde gelen sivil toplum 
kuruluşlarından biri olan derneğimiz, dönem içinde 
aramıza katılan 22 yeni kurumla toplam 117 kurumsal 
üye sayısına ulaştı ve Borsa İstanbul piyasa 
değerinin %75’ini temsil gücüne sahip konumda.  

Değerli Üyelerimiz ve Paydaşlarımız; 

Mesleğimizin önemine ve potansiyeline olan 
inancımızla TÜYİD’in bu 15 yıllık başarı hikayesinde 
büyük emeği olan kurucu üyelerimize, tüm geçmiş 
dönem Başkanlarımıza, Yönetim Kurulu üyelerimize, 
Yüksek İstişare Konseyimize ve bizleri her daim 
destekleyen düzenleyici kuruluşlarımızla, siz değerli 
üye ve paydaşlarımıza gönülden teşekkürlerimizi 
sunarız.   

Yeni dönemde de Yatırımcı İlişkileri mesleğinin 
temsilcisi ve referans merkezi olarak sermaye 
piyasalarımızı daha ileriye götürmek için 
paydaşlarımızla güç birliği yaparak aralıksız çalışmaya 
devam edeceğiz.

TÜYİD Yönetim Kurulu adına Başak ÖGE
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Başak ÖGE Başkan
Bora YALINAY Başkan Yardımcısı
Çiçek UŞAKLIGİL ÖZGÜNEŞ Başkan Yardımcısı
Kerem TEZCAN Sayman
Aslı SELÇUK Üye
Ebru GÜVENİR Üye
Eser TAŞCI Üye1

Gülsen AYAZ Üye
Handan SAYGIN Üye
Levent BAYAR Üye
Nursel İLGEN Üye
Onur ÇEVİKEL Üye
Ömer ÇOLLAK Üye
Seda KARŞİT TİRYAKİ Üye
Dr. Şule KORKMAZ Üye
Başak TEKİN ÖZDEN Üye (Yedek)
Besim MERİÇ Üye (Yedek)
Müge YÜCEL Üye (Yedek)
Ömer ÖMERBAŞ Üye (Yedek)

1  Ali Serdar Yağcı’nın istifası sonrasında 13 Eylül 2023 tarihinden itibaren Eser Taşçı asil üye olarak görev yapmaya başlamıştır.

TÜYİD YÖNETİM KURULU

TÜYİD DENETİM KURULU

TÜYİD YÜKSEK İSTİŞARE KONSEYİ 

Affan NOMAK Başkan
Aylin ÇORMAN Üye
Muhsin KESKİN Üye
Burcu NERGİZ Üye (Yedek)
Bilal YAKAR Üye (Yedek)
Tuba BEKTAŞ Üye (Yedek)

Abdullah Orkun KAYA
Aclan ACAR
Albert KRESPİN
Ali SAYDAM
Barış ORAN
Başak ÖGE
Cihat TAKUNYACI
Funda GÜNGÖR AKPINAR
Hurşit ZORLU

Murat ERYÜREKLİ
Müge TUNA
Nebil İLSEVEN
Özge BULUT MARAŞLI
Prof. Dr. Selva DEMİRALP
Şant MANUKYAN
Tayfun BAYAZIT
Uğur BAYAR
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ÜYELERİMİZ 
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ETKİN VE 
KAPSAYICI



ÇALIŞMA GRUPLARI

Çalışma grupları TÜYİD  faaliyetlerinin etkin 
ve kapsayıcı şekilde yürütülmesi amacıyla 
yönetim kurulu üyelerimizin liderliğinde 
aktif olarak çalışmıştır.

Çalışma Grupları Başkanları
Müge YÜCEL Eğitim ve Sertifikasyon Çalışma Grubu Başkanı

Handan SAYGIN İş Birlikleri Çalışma Grubu Başkanı

Eser TAŞÇI Mevzuat Çalışma Grubu Başkanı1

Ebru GÜVENİR Sürdürülebilirlik Çalışma Grubu Başkanı

Besim MERİÇ Yayın Çalışma Grubu Başkanı

Seda KARŞİT TİRYAKİ Zirve Çalışma Grubu Başkanı

Hamza SÜMER Genç TÜYİD Çalışma Grubu Başkanı
1  *23 Ocak 2024 tarihine kadar Şule Korkmaz tarafından yürütülmüştür.
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ÇALIŞMA GRUPLARI

Faaliyetlerimizin daha kapsayıcı ve etkin olmasını 
sağlamak amacı ile Dernek bünyesinde farklı çalışma 
grupları aktif olarak görev yapmaktadır. 

• Sürdürülebilirlik Çalışma Grubu: Sermaye 
piyasalarımızda yer alan sürdürülebilirlik 
çalışmalarını takip etmek, gerektiğinde katkı 
vermek ve geliştirmek üzere yapılacak çalışmaları 
koordine etmek üzere 2014 yılında kurulmuştur. 
2019 yılından bu yana çalışmalarına hız veren grup, 
şirketlere sürdürülebilirlik konularında rehberlik 
etmek üzere düzenli toplantılar gerçekleştirerek, 
kamu ve özel sektörde yer alan paydaşlarımıza 
yönelik görüş paylaşımında bulunmakta, 
çeşitli yayınlara imza atmakta ve seminerler 
düzenlemektedir. 

Aynı zamanda aylık yayımlanan E-Bültende ise 
Sürdürülebilirlik kısmında güncel makalelere 
yer verilmekte ve International kısmında ise 
Sürdürülebilirlik konulu yazılar paylaşılmaktadır.

Sürdürülebilirlik Çalışma Grubu’nun çalışmalarını 
daha etkin yürütebilmesi amacıyla 4 alt çalışma 
grubu bulunmaktadır.

a. Sanayi Sektörü Göstergeleri Alt Çalışma Grubu 

b. Finans Sektörü Göstergeleri Alt Çalışma Grubu 

c. Emisyon Yönetimi Alt Çalışma Grubu 

d. Düzenlemeler ve Uyum Alt Çalışma Grubu 

Bu raporun FAALİYETLER kısmında 2023 yılında 
gerçekleştirilen Sürdürülebilir Yatırım Zirvesine dair 
detaylı bilgilere yer verilmektedir.

Son iki yılda gerçekleştirdiğimiz faaliyetlerin 
başlıcaları şu şekildedir:

• 16 Mart 2023: “Sürdürülebilirlik Yönetişim 
Karnesi 2022” lansmanı online olarak 
gerçekleştirilmiştir. 

• 8 Şubat 2024: Sürdürülebilirlik başlığı altında 
üyelerimizin hangi konularda öncelikli bilgi sahibi 
olmak istediklerini anlamak amacıyla online bir 
anket düzenlenmiştir. 

• 28 Mart 2024: “Sürdürülebilirlik Yönetişim 
Karnesi 2023 Türkiye Lansmanı” online olarak 
gerçekleştirilmiştir. 

• 17 Temmuz 2024: “TÜYİD - Türkiye 
Sürdürülebilirlik Raporlama Standartları 
Bilgilendirme Webinarı” gerçekleştirilmiştir. 

• Eğitim & Sertifikasyon Çalışma Grubu: Derneğin 
“Yatırımcı İlişkileri profesyonellerinin mesleki 
gelişimini desteklemek” misyonuna uygun olarak, 
eğitim faaliyetlerine yön vermektedir. Ulusal ve 
uluslararası kurumlarla ve sivil toplum kuruluşlarıyla 
iş birlikleri kurmaktadır. Dernek bünyesinde seminer 
ve bilgilendirme toplantılarının düzenlenmesi, 
eğitim içerikleri ile dernek konuşmacı ve eğitmen 
veri tabanının oluşturulması gibi eğitsel faaliyetleri 
planlayıp yönlendirmektedir. 

Bu kapsamda 2023-2024 döneminde “Yatırımcı 
İlişkilerini İlgilendiren Tüm Mevzuat” konulu bir 
seminer ve ülkemizde alanında tek olan “Yatırımcı 
İlişkileri Sertifika Programı” iki ayrı dönem için 
düzenlenmiştir. Yatırımcı İlişkileri Sertifika Programı 
ile gerçekleştiği üç dönemin sonunda toplam 80 
kişi sertifika almaya hak kazanmıştır. Yatırımcı 
İlişkileri alanında kendini geliştirmek, sektördeki en 
iyi ve güncel uygulamaları öğrenmek ve kariyerini 
bu yönde ilerletmek isteyen kişiler için hazırlanan 
programın içerik planlama çalışmaları yine bu 
çalışma grubu üyeleri tarafından gerçekleştirilmiştir.

• Yayın Çalışma Grubu: Derneğin “Yatırımcı İlişkileri 
hakkında kamuoyu ve şirketler nezdinde bilinirliğini 
arttırmak ve Yatırımcı İlişkileri profesyonellerinin 
mesleki gelişimini desteklemek” amaçları 
doğrultusunda, Dernek internet sitesi ve farklı dijital 
platformlar üzerinden süreli ve süresiz yayınların 
içerik yönetimini hazırlamakta, planlamakta 
ve yönlendirmektedir. Bu kapsamda, aylık 
E-Bültenimizin yanı sıra, MKK verileri ile hazırlanan 
Borsa Trendleri Raporu ve S&P Global iş birliğiyle 
hazırlanan Flow of Funds Raporları çeyreksel 
bazda yayınlanmaya devam etmektedir. 

Dönem içinde Borsa Trendleri Raporu’nun hem 
içeriği hem de görselliğine yönelik iyileştirme 
çalışmaları gerçekleştirilmiştir. 

Düzenli yayınlarımıza BNY ile iş birliği içinde 
hazırlanan yeni bir rapor eklenmiştir. Duyuru ve 
tanıtımı 12 Aralık 2024 tarihinde Yatırımcı İlişkileri 
Zirvesi’nde gerçekleştirilen IFlow Raporu, küresel 
piyasalarda sermaye hareketini karakterize 
eden bir dizi makroekonomik temalı göstergedir. 
Yatırım yöneticilerine, varlık sınıfları, ülkeler ve 
para birimleri genelinde varlık talebi, gelişen risk 
iştahı ve kurumsal yatırımcıların eğilimleri hakkında 
bilgi sağlar. Türkiye özel olarak hazırlanan ve aylık 
olarak yayınlanacak TRY Flow Raporları ile BNY’nin 
saklama ve yönetimi altında bulunan 50 trilyon 
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dolarlık varlıklar içinde Türk parası ile ilgili talep ve 
eğilimleri özet olarak görmek imkanı sağlanacaktır. 
Rapor ilk kez Ocak 2025 verilerini içerecek şekilde 
paylaşılmıştır. 

• Mevzuat Çalışma Grubu: Ulusal ve uluslararası 
mevzuatı takip etmekte, gelişmeleri dernek üyeleri 
ile paylaşmaktadır. Düzenleyici kuruluşlar ile 
ilişkilerin güçlendirilmesi, pay sahipleri ve Yatırımcı 
İlişkileri düzenlemeleri konusunda etkin bir rol 
oynayarak mevcut sorunları belirlemek ve görüşler 
oluşturmak amacıyla faaliyet göstermektedir. 

Derneğimiz Yatırımcı İlişkileri bakış açısı ile halka açık 
şirketlerle düzenleyici kurumlar arasında bir köprü 
görevi görerek mevzuatın yapılandırılması esnasında 
ve sonrasında karşılıklı fayda sağlayabilmek için 
birçok görüş bildirmiştir. Son iki yılda gerçekleştirilen 
faaliyetler özetle şu şekildedir.

2023 - 2024 yıllarında iletilen düzenleme 
görüşleri ve öneriler: 

• 05 Şubat 2024: Sermaye Piyasası Kurulu Muhasebe 
Standartları Dairesi Başkanlığı’na “31.12.2023 
dönemine ilişkin finansal tabloların enflasyon 
muhasebesine göre hazırlanması ve bu konunun 
yatırımcı ilişkileri faaliyetleri açısından yarattığı 
başlıklara ilişkin görüşler” sunulmuştur.

• 12 Mart 2024: T.C. Ticaret Bakanlığı, İç Ticaret 
Genel Müdürlüğü’ne “Elektronik Genel Kurul 
Toplantılarındaki Oy Kullanma Süresine İlişkin 
Görüş”ümüz iletilmiştir.

• 13 Mart 2024: Merkezi Saklama ve Veri 
Depolama Kuruluşu’na ““Elektronik Genel Kurul 
Toplantılarındaki Oy Kullanma Süresine İlişkin 
Görüş”ümüz iletilmiştir.

• 16 Mayıs 2024: Hazine ve Maliye Bakanlığı 
Makamına “Sermaye Piyasası Kurulu’nun 
07/03/2024 tarih ve 14/382 sayılı ilke kararıyla, 
2023 yılı finansal tabloları ile sınırlı olmak 
üzere enflasyon düzeltmesi yapılmamış verileri 
paylaşabilmemize imkan sağlanmasına ek olarak, 
2024 yılı ilk çeyreğinden başlayarak enflasyon 
muhasebesi uygulaması kaldırılıncaya kadar 
bu uygulamanın devam ettirilmesi” görüşü 
Derneğimizce iletilmiştir.

• İş Birlikleri Çalışma Grubu: Derneğin ulusal 
ve uluslararası etkileşim çalışmalarını organize 
etmek, yurt dışında Yatırımcı İlişkileri alanında 
faaliyet gösteren kuruluşlarla iş birliğini artırmak 
ve uluslararası alandaki en iyi uygulamalarla 
dernek çalışmalarını desteklemek amacıyla faaliyet 
göstermektedir.

Son iki yılda gerçekleştirdiğimiz faaliyetlerin başlıcaları 
şu şekildedir:

• 23 Mayıs 2024: YÜD - Yönetim Kurulu Üyeleri 
Derneği ile olası işbirlikleri konusunda görüşme 
gerçekleştirilmiştir.

• 11 Eylül 2023: GYODER - Gayrimenkul Yatırımcıları 
Derneği ile finansal okuryazarlığın arttırılması 
kapsamında görüşme gerçekleştirilmiştir.

• 3 Nisan 2024: PERYÖN - Türkiye İnsan Yönetimi 
Derneği ile yatırımcı ilişkileri profesyonellerinin 
mesleki yetkinliklerinin set olarak oluşturulması 
konusunda görüşme gerçekleştirilmiştir. 

• 5 Nisan 2024: YKKD - Yönetim Kurulunda Kadın 
Derneği ile olası iş birlikleri konusunda görüşme 
gerçekleştirilmiştir. 

• 16 Mayıs 2024: TKYD – Türkiye Kurumsal Yatırımcı 
Yöneticileri ile olası iş birlikleri konusunda görüşme 
gerçekleştirilmiştir. 

• Genç TÜYİD Çalışma Grubu: Yatırımcı İlişkileri 
alanında çalışan 35 yaş altı profesyonellerin mesleki 
gelişimine katkı sağlarken, gelecek dönemlerde 
TÜYİD Yönetim Kurulu’nda yer alabilecek kadroları 
yetiştirmek ve genç meslektaşlarımıza sivil toplum 
kuruluşu tecrübesi kazandırmak amacıyla 2021 
Mayıs ayında oluşturulmuş bir çalışma grubudur.

Yatırımcı ilişkileri mesleğinin, üniversite öğrencileri 
arasında bilinirliğini artırmak ve mesleğimize ilişkin 
doğru bilgilendirme ve kaynakları gösterebilmek 
amacıyla, üniversitelerin kariyer merkezleri ile 
iş birlikleri gerçekleştirilmektedir. Bu kapsamda 
özellikle Genç TÜYİD üyelerimiz, gençlere 
mesleğimizi anlatan elçiler konumunda yer 
almaktadır. 

Son iki yılda “TÜYİD Gençlere Yatırımcı İlişkilerini 
Anlatıyor” etkinlikleri kapsamında bir araya geldiğimiz 
üniversiteler şu şekildedir:

• 13 Mayıs 2024: Bahçeşehir Üniversitesi
• 15 Mayıs 2024: Özyeğin Üniversitesi
• 22 Mayıs 2024: İstanbul Ticaret Üniversitesi
• 22 Ekim 2024: İstanbul Ticaret Üniversitesi
• 27 Kasım 2024: Koç Üniversitesi
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BAŞARILI VE 
ÖNCÜ



FAALİYETLER

TÜYİD, farklı hedef kitleleri kurumsal ve 
bireysel platformda bir araya getirerek 
bir referans merkezi olmak hedefi 
doğrultusunda ve öncü faaliyetlere imza 
atmıştır.

Tüm zirvelerimizin yayın kayıtları TÜYİD 
YouTube kanalından izlenebilmektedir. 
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FAALİYETLER

TÜYİD Yatırımcı İlişkileri Zirvesi 2023 
Yatırımcı İlişkilerinde Dönüşen Trendler
TÜYİD Yatırımcı İlişkileri Zirvesi 12 Aralık 2023 tarihinde; kamu ve özel sektörde görev alan üst düzey 
profesyonellerin katılımıyla fiziki olarak gerçekleşmiştir.

“Yatırımcı İlişkilerinde Dönüşen Trendler” temasıyla 12. kez düzenlenen “TÜYİD Yatırımcı İlişkileri Zirvesi 2023”; 
Sermaye Piyasası Kurulu Başkan Yardımcısı Ali İhsan GÜNGÖR ve TÜYİD Başkanı Başak ÖGE’nin açılış konuşmaları 
ile başlamıştır. 

Açılış konuşmalarının ardından Koç Holding Yatırımcı İlişkileri Koordinatörü ve TÜYİD Yönetim Kurulu Üyesi Nursel 
İLGEN moderatörlüğündeki “CEO Gözüyle” başlıklı ilk oturum, Anadolu Efes CEO’su Can ÇAKA, Şişecam CEO’su 
Görkem ELVERİCİ, ÜNLÜ&Co Yönetim Kurulu Başkanı ve CEO’su Mahmut ÜNLÜ, Garanti BBVA Yönetim Kurulu 
Üyesi & CEO’su Recep BAŞTUĞ ve Teknosa CEO’su Sitare SEZGİN’in katılımlarıyla gerçekleşmiştir.

Birinci oturumun tamamlanmasının ardından, Institutional Investor Research (II Research) tarafından belirlenen 
Yatırımcı İlişkileri alanında en iyi uygulamaları sergileyen şirketler ve yöneticilerine Yatırımcı İlişkileri Ödülleri 
takdim edilmiştir. 
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2023 TÜYİD YATIRIMCI İLİŞKİLERİ 
ÖDÜLLERİ 

Eylül ayında Institutional Investor Research (II 
Research) tarafından açıklanan EMEA Bölgesi Grand 
Prix ödüllerinde sıralamaya giren 3 Türk şirketi 
duyurulmuştur;
• Large Cap’de En İyi Şirket: Koç Holding 

• Small ve Mid Cap’de En İyi Şirket: MLP Sağlık 
Hizmetleri 

• En İyi Yatırımcı İlişkileri Takımı: Sabancı Holding  

Ayrıca iyi uygulamaları öne çıkarmak amacıyla, BIST 30 
ve BIST TUM şirketleri içerisinde “Yatırımcı İlişkileri 
Programı” kategorisinde ilk 10’a giren şirketlerin 
isimleri duyurulmuştur;
BIST 30 şirketleri:
1- Sabancı Holding
2- Koç Holding
3- Tüpraş 
4- Petkim
5- Akbank 
6- Yapı Kredi
7- BİM Birleşik Mağazalar
8- Garanti BBVA
9- Türk Hava Yolları
10- Şişecam

BIST 100 şirketleri:
1- MLP Sağlık Hizmetleri 
2- Coca-Cola İçecek 
3- Anadolu Efes 
4- Mavi 
5- Türk Telekom 
6- Türk Traktör 
7- Migros Ticaret 
8- Anadolu Grubu 
9- Vestel
10- Vakıf Bank

Son olarak Institutional Investor Research Anketi 
sonuçları ile belirlenen yılın en iyilerine ödülleri 
sahnede Amani Korayeim tarafından takdim edilmiştir.
BIST TÜM;
• En İyi Yatırımcı İlişkileri Yöneticisi: Deniz Can YÜCEL

• En İyi Yatırımcı İlişkileri Programı: MLP Sağlık 
Hizmetleri

• En İyi CFO: Burcu ÖZTÜRK

• En İyi CEO: Muharrem USTA

Ödül Töreni’nin ardından Aslı Selçuk Danışmanlık, Kurucu CEO’su ve TÜYİD Yönetim Kurulu Üyesi Aslı SELÇUK 
moderatörlüğündeki Zirve’nin “Dönüşen Sürdürülebilirlik Standartları” başlıklı oturumunda; UN Principles for 
Responsible Investment (PRI), Kıdemli Yatırım Müdürü Marika BREWITZ, S&P Global Market Intelligence, İhraççı 
Çözüm Satışları İcra Direktörü Patrick TOBIAS ve IFRS Foundation, Pazar Etkileşim Elçisi Simon MESSENGER 
panelist olarak yer almıştır.
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FAALİYETLER

Yatırımcı ilişkilerinde gelecek trendlerinin ele alındığı 
Zirve’de sanatçı, tasarımcı, eğitmen ve yapay zeka 
teknolojileri üzerine çalışmaları bulunan Bager AKBAY 
misafir konuşmacı olarak yer almıştır.

Zirve’nin öğleden sonraki bölümünde Galata Wind 
Yatırımcı İlişkileri ve Sürdürülebilirlik Direktörü 
ve TÜYİD Yönetim Kurulu Üyesi Müge YÜCEL, 
‘Dijital Yatırımcı İlişkileri’ başlıklı oturumun 
moderatörlüğünü yapmıştır. Oturumda, BNY Mellon, 
Yatırımcı Çözümleri & EMEA Yatırımcı İlişkileri 
Danışmanlığı Müdürü Laura RILEY, Closir, Kurucu Ortağı 
Michael CHOJNACKI ve wtv, CEO’su James BROWN 
konuşmacı konuk olarak yer almıştır.

Sabancı Holding Yatırımcı İlişkileri Direktörü ve TÜYİD Yönetim Kurulu Üyesi Kerem TEZCAN moderatörlüğünde 
gerçekleşen ‘Dönüşen Yatırımcı Profili’ başlıklı son oturumun panelistleri ise ICBC Yatırım Araştırma Direktörü 
Burak İŞYAR, İstanbul Portföy Fon Yöneticisi Ebru GÖKTAN, S&P Global Market Intelligence, Pay Sahipliği 
Direktörü Frederik FRANK ve Tera Yatırım Kurumsal Satış ve Pazarlama Genel Müdür Yardımcısı Gülhan 
OVALIOĞLU olmuştur.
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TÜYİD Yatırımcı İlişkileri Zirvesi 2024 
Yatırımcı İlişkileri ile Fark Yaratmak 
“Yatırımcı İlişkileri ile Fark Yaratmak” temasıyla 13. kez düzenlenen “TÜYİD Yatırımcı İlişkileri Zirvesi 2024” 12 
Aralık 2024 tarihinde kamu ve özel sektörde görev alan üst düzey profesyonellerin ve yatırımcı ilişkileri ekiplerinin 
yoğun katılımıyla fiziki olarak gerçekleşmiştir.

Zirve, TÜYİD Yönetim Kurulu Başkanı Başak ÖGE ve Sermaye Piyasası Kurulu Başkan Yardımcısı Aytaç DİKMEN’in 
yer aldığı açılış konuşmalarıyla başlamıştır.

Açılış konuşmalarının ardından Bağımsız Yönetim Kurulu Üyesi, Yatırımcı, Danışman ve TÜYİD Yüksek İstişare 
Konseyi Üyesi Özge BULUT MARAŞLI moderatörlüğündeki “CEO Paneli” başlıklı ilk oturum, Doğan Holding CEO’su 
Çağlar GÖĞÜŞ, Big Chefs Kurucu Ortağı Gamze CİZRELİ ve Ford Otosan Lideri Güven ÖZYURT’un katılımlarıyla 
gerçekleşmiştir.
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FAALİYETLER

Zirvenin ilk oturumu sonrasında, Closir Kurucu Ortağı, 
Michael CHOJNACKI tarafından “Yatırımcı İlişkilerinde 
Küresel Eğilimler Sunumu” gerçekleştirilmiştir.

Programın ikinci paneli, “Uzun Vadeli Fonların Dönüşü” başlığıyla, Ford Otosan Yatırımcı İlişkileri Lideri Bahar 
EFEOĞLU AĞAR’ın moderasyonunda, East Capital Sınır Piyasalar Yöneticisi Emre AKÇAMAK, S&P Global Market 
Intelligence Pay Sahipliği Direktörü Frederik FRANK ve AllianceBernstein Kıdemli Başkan Yardımcısı Okan AKIN’ın 
katılımıyla düzenlenmiştir.

Zirve’nin Misafir Konuşmacı bölümünde, TAV İnşaat 
Yönetim Kurulu Başkanı Sani ŞENER zengin içerikli ve 
keyifli sohbeti ile yer almıştır.
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Programın üçüncü paneli, “Yatırımcı İlişkilerinde Sürdürülebilirlik ile Fark Yaratmak” başlığıyla, 
TÜYİD Yönetim Kurulu Üyesi ve Coca-Cola İçecek Türkiye Finans Direktörü Çiçek UŞAKLIGİL ÖZGÜNEŞ’in 
moderasyonunda; TT International ESG Direktörü Başak YELTEKİN, Aydem Enerji Yatırımcı İlişkileri Grup Direktörü 
Elif HAMLACIOĞLU GEDİK, Türk Telekom Yatırımcı İlişkileri ve Sürdürülebilirlik Direktörü Gülsen AYAZ ve S&P 
Global Market Intelligence İhraççı Çözüm Satışları İcra Direktörü Patrick TOBIAS’ın katılımlarıyla gerçekleşmiştir.

Zirvenin sonunda TÜYİD’in yeni düzenli aylık yayınlarından biri olacak ve BNY ile iş birliğinde hazırlanan 
“Iflow Raporu” nun ilk tanıtımı, BNY EMEA Piyasaları Kıdemli Stratejisti Geoffrey YU tarafından 
gerçekleştirilmiştir. Rapor ile BNY saklama ve yönetimi altında bulunan 50 trilyon dolarlık varlıklar içinde Türk 
parası ile ilgili talep ve eğilimleri özet olarak sunulmaktadır..
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FAALİYETLER

2024 TÜYİD YATIRIMCI İLİŞKİLERİ 
ÖDÜLLERİ 

Açılış konuşmasını, Merkezi Kayıt Kuruluşu A.Ş. (MKK) 
Yönetim Kurulu Üyesi ve Genel Müdürü Dr. Ekrem 
ARIKAN’ın gerçekleştirdiği 2024 TÜYİD Yatırımcı 
İlişkileri Ödülleri sahiplerini bulmuştur.

MKK ve Bloomberg ile iş birliği içinde oluşturulan 
kategorilerde ilk 3’e giren kurumlar: 
Halka açık kısımda en yüksek kurumsal yatırımcı 
oranına sahip kurumlar;

Küçük/Orta Piyasa Değerine Sahip;
1. Anadolu Efes Biracılık ve Malt Sanayi
2. Migros Ticaret
3. Tav Havalimanları

Büyük Piyasa Değerine Sahip;
1. Coca Cola İçecek
2. Bim Birleşik Mağazalar
3. Koç Holding

Kurumsal yatırımcı tabanında en yüksek ülke 
sayısına sahip kurumlar;

Küçük/Orta Piyasa Değerine Sahip;
1. Migros Ticaret & Tav Havalimanları
2. Anadolu Efes Biracılık ve Malt Sanayi
3. Enerjisa Enerji & Pegasus Hava Taşımacılığı

Büyük Piyasa Değerine Sahip;
1. Koç Holding
2. Bim Birleşik Mağazalar
3. Türkiye Petrol Rafinerileri & Yapı ve Kredi 
Bankası

Halka açık kısımda en yüksek sürdürülebilirlik 
fonu oranına sahip kurumlar;

Küçük/Orta Piyasa Değerine Sahip;
1. Şok Marketler Ticaret
2. Tav Havalimanları
3. Migros Ticaret 

Büyük Piyasa Değerine Sahip;
1. Bim Birleşik Mağazalar
2. Hacı Ömer Sabancı Holding
3. Akbank

TÜYİD 2023-2024 Faaliyet Raporu22



2024 TÜYİD Yatırımcı İlişkilerinde Parlayan Yıldızlar

2024 yılında ilk kez eklenen bu kategori ile şirketler, yatırımcı ilişkileri alanındaki iyi uygulama örneklerini, tüm 
sektöre duyurabilme fırsatı bulmuşlardır.

TÜYİD web sitesi üzerinden kendini aday gösteren 
10 şirketimizden, kısa listeye kalan 3 şirketin 
zirve sahnesinde gerçekleştirdikleri 5’er dakikalık 
sunumlarının ardından; tüm katılımcıların oyları ile 
2024 yılının Yatırımcı İlişkilerinde Parlayan Yıldız ödülü 
kazananı “EBEBEK MAĞAZACILIK” olmuştur.

AKENERJİ ELEKTRİK ÜRETİM ve TEKNOSA İÇ VE DIŞ 
TİCARET bu kategoride sunum gerçekleştiren diğer 
şirketlerimiz olmuşlardır.

Zirvemizin sosyal sorumluluk projesi olarak 
Darüşşafaka, yeni yıl ürünlerinin yer aldığı stand ile 
konuğumuz olmuştur. 
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FAALİYETLER

TÜYİD Sürdürülebilir Yatırım Zirvesi 2023 
Dayanıklı Bir Gelecek İnşa Etmek
TÜYİD ve SustainFinance ortaklığında “Dayanıklı Bir Gelecek İnşa Etmek” temasıyla 3 Ekim 2023’de 
düzenlenen “Sürdürülebilir Yatırım Zirvesi 2023” kamu ve özel sektörde görev alan yerli ve yabancı üst düzey 
profesyonellerin katılımıyla fiziki olarak gerçekleşmiştir. 

Zirve, TÜYİD Yönetim Kurulu Başkan Yardımcısı ve Coca-Cola İçecek Hazine ve Yatırımcı İlişkileri Direktörü Çiçek 
UŞAKLIGİL ÖZGÜNEŞ ve SustainFinance Kurucu Ortağı Kübra KOLDEMİR’in açılış konuşmaları ile başlamıştır.
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Açılış konuşmalarının ardından, Esin Avukatlık Ortaklığı Danışmanı ve Garanti BBVA, Crowdsol & Tekfen Bağımsız 
Yönetim Kurulu Üyesi, GE Türkiye Eski Ceo’su Canan ÖZSOY Misafir Konuşmacı olarak yer almıştır.

SustainFinance Kurucu Ortağı ve CFA Institute Eski CEO’su Paul SMITH’in moderatörlüğünü yaptığı “CEO Paneli” 
nde, Galata Wind CEO’su Burak KUYAN, Pegasus Havayolları CEO’su Güliz ÖZTÜRK, EY Ortak ve Orta ve Doğu 
Avrupa Sermaye ve Borç Danışmanlığı Başkanı Orçun MAKAL, Tekfen Holding Bağımsız Yönetim Kurulu Üyesi & 
Sense Bank Ukrayna Yönetim Kurulu Başkanı Şevki ACUNER ve ARGE Danışmanlık Yönetim Kurulu Başkanı Dr. 
Yılmaz ARGÜDEN panelist olarak yer almışlardır.
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FAALİYETLER

Moderatörlüğünü SustainFinance Kurucu Ortağı Kübra KOLDEMİR’in yaptığı “Güvenli, Sürdürülebilir ve 
Kapsayıcı Gıda Sistemleri Yaratmak” başlıklı üçüncü oturumda, Turn It Around Institute ESG, IR ve Sermaye 
Piyasaları Stratejisti Andreas POSAVAC, WWF Türkiye Yönetim Kurulu Üyesi Atilla KÖKSAL, Eat Vappy Kurucusu 
Cihan BALTEPE ve Compassion in World Farming Küresel İcra Kurulu Başkanı Philip LYMBERY panelist olarak 
değerli görüşlerini katılımcılarla paylaşmışlardır.

İkinci panelin moderatörlüğünü TÜYİD Yönetim Kurulu Üyesi ve Akbank Yatırımcı İlişkileri ve Sürdürülebilirlik 
Kıdemli Başkan Yardımcısı Ebru GÜVENİR’in yaptığı “Sürdürülebilir Finans” başlıklı oturuma, Coca-Cola İçecek 
Hazine ve Yatırımcı İlişkileri Direktörü Çiçek UŞAKLIGİL ÖZGÜNEŞ, BCGE İç Denetim, ESG, Risk Yönetimi ve ALM 
Başkanı Dr. BA Florence ANGLES, Ata Portföy CEO & CIO’su Mehmet GERZ ve Fitch Ratings Kıdemli Direktörü 
Romain MOULAY panelist olarak yer almışlardır.
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“Temiz Enerji” başlıklı dördüncü panel, TÜPRAŞ Kurumsal Risk ve Yatırımcı İlişkileri Müdürü Levent BAYAR’ın 
moderatörlüğünde gerçekleşirken, Aydem Enerji Yatırımcı İlişkileri Grup Direktörü Elif HAMLACIOĞLU GEDİK, 
Dignita Partners Yönetici Ortak & Özyeğin Üniversitesi Energy Insights Öğretim Görevlisi Emrah ÖZSAVAŞÇI, 
Enerjisa Üretim Varlık Yönetimi ve Sürdürülebilirlik Lideri Murat ERÖZ ve Dünya Bankası Kıdemli Enerji Sektörü 
Lideri Yeşim AKÇOLLU panelist olarak yer almışlardır.

“İklim Adaleti” üzerine görüşlerin paylaşıldığı zirvenin son panelinde SustainFinance Kıdemli Danışmanı 
İlkay DEMİRDAĞ moderatörlük görevini üstlenmiştir. UN Global Compact Türkiye Başkanı Ahmet DÖRDÜNCÜ, 
Aydem Enerji Yönetim Kurulu & Purpose – Sustainable Ideas Kurucusu Dilek BİL, Unilever Türkiye ve Orta Doğu 
Dondurma Finans Lideri & Türkiye Finans Başkanı Dilşad TEK ve Tekfen Ventures Kurucu Başkanı Sinan UZAN 
panelist olarak yer almışlardır. 
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Sermaye Piyasası Kurulu (SPK) Ziyaretleri

24 Mart 2023: SPK Başkanı Sayın İbrahim Ömer GÖNÜL’e, Başkanımız Başak ÖGE, Yönetim Kurulu Üyelerimiz Eser 
TAŞÇI, Kerem TEZCAN, Nursel İLGEN ve Şule KORKMAZ ile Genel Sekreterimiz Bülent ÖZÜTÜRK’ün katılımıyla 
20 Ocak 2023 tarihinde SPK himayesinde, Sermaye Piyasası Lisanslama Sicil ve Eğitim Kuruluşu (SPL) ve TÜYİD 
koordinasyonunda gerçekleştirilen Yatırımcı İlişkileri Çalıştayı’nda katılımcıların katkıları ile oluşturulan çıktıların 
sunulması amacıyla ziyaret gerçekleştirilmiştir. 

23 Mayıs 2024: SPK Başkanı Sayın İbrahim Ömer GÖNÜL’e, TÜYİD adına Başkan Yardımcımız Bora YALINAY, 
Yönetim Kurulu Üyelerimiz Eser TAŞÇI, Kerem TEZCAN, Onur ÇEVİKEL ve Ömer ÇOLLAK ile Genel Sekreterimiz 
Selin SANVER NASUHOĞLU’nun katılımıyla ziyaret gerçekleştirilmiştir. Düzenli diyaloglarımızın sürdürülmesinin 
yanı sıra toplantı gündeminde, enflasyon muhasebesi uygulaması sonrasında yatırımcılarda gözlemlenen daha 
fazla bilgilendirilme ihtiyaçlarına ilişkin şirketlerimizce yapılacak ek bilgi paylaşımlarının teşvik edilmesi yer 
almıştır.

Resmi Ziyaretler
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Borsa İstanbul (BIST) Ziyareti 

10 Eylül 2024: BIST Genel Müdürü Korkmaz ERGUN’a, TÜYİD adına Başkanımız Başak ÖGE, Yönetim Kurulu 
Üyelerimiz Eser TAŞÇI, Müge YÜCEL, Nursel İLGEN ve Seda KARŞİT TİRYAKİ ile Genel Sekreterimiz Selin 
SANVER NASUHOĞLU’nun katılımıyla ziyaret gerçekleştirilmiştir. Toplantı gündemimizde; uluslararası 
yatırımcıların, Borsamızdaki payını yükseltmek için birlikte yapabileceğimiz iş birlikleri ilk sırada yer alırken, ayrıca 
sektörümüzdeki gelişmelerle ilgili güncel bilgiler paylaşılmıştır.

Merkezi Kayıt Kuruluşu (MKK) Genel Müdür Ziyareti 

19 Eylül 2024: MKK Genel Müdürü Ekrem ARIKAN’a, TÜYİD adına Başkanımız Başak ÖGE, Yönetim Kurulu 
Üyelerimiz Eser TAŞÇI, Handan SAYGIN, Müge YÜCEL ve Seda KARŞİT TİRYAKİ ile Genel Sekreterimiz Selin 
SANVER NASUHOĞLU’nun katılımıyla ziyaret gerçekleştirilmiştir. Toplantıda, 12 Aralık 2024 tarihli TÜYİD 
Yatırımcı İlişkileri Zirvesi’nde açıklanacak «Yatırımcı İlişkileri Ödülleri» veri setlerinin hazırlanmasına ilişkin MKK 
ekiplerinin yoğun çalışmaları ve iş birliği için teşekkürlerimiz sunulmuştur. Ek olarak İhraçcı Raporlama Setinde 
yer alan raporlamalara yönelik yatırımcı ilişkileri ekiplerinin ihtiyaçlarını belirlemek adına TÜYİD üyeleri ve MKK iş 
birliğinde ortak bir anket ya da çalıştay düzenlemesine ilişkin görüşmeler sağlanmıştır. 
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TÜYİD YATIRIMCI İLİŞKİLERİ SERTİFİKA PROGRAMI
Özellikle son yıllarda Borsa İstanbul’da halka arzların hızlanmasıyla beraber yetkin Yatırımcı İlişkileri 
profesyonellerine olan talep ve ihtiyacın artışı gözlemlenerek, ilk kez 2022 yılında Türkiye’de alanında tek olan 
“TÜYİD Yatırımcı İlişkileri Sertifika Programı” tasarlanmıştır. 

Yatırımcı ilişkileri mesleğine giriş yapmak ve kendini geliştirmek isteyen kişilere rehber olması hedefiyle hayata 
geçirilen program, şirketler için de bir yetenek havuzu yaratmaktadır. 

Her yıl Ekim ayı başında başlayan 45 saatlik programda yatırımcı ilişkilerine dair kapsamlı içerikler, bu mesleği 
uluslararası ölçekte icra eden, alanının en yetkin isimlerince şirket uygulamalarındaki somut örnek ve referanslar 
verilerek katılımcılara aktarılmaktadır. Programda, özel sektör temsilcilerinin yanı sıra ilgili kamu otoritelerinin 
(SPK, BIST, MKK, SPL ve Kamu Gözetimi, Muhasebe ve Denetim Standartları Kurumu - KGK) yetkilileri de katkı 
sağlamaktadır.

TÜYİD Yatırımcı İlişkileri Sertifika Programı 1. Dönemi 2022-2023

22 Şubat 2023: 11 Ekim 2022 tarihinde başlayıp 26 Ocak 2023 tarihinde biten Yatırımcı İlişkileri Sertifika 
Programı’nda başarılı olan katılımcılara sertifikaları takdim edilmiştir.
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TÜYİD Yatırımcı İlişkileri Sertifika 
Programı 2. Dönem 2023-2024

10 Ekim 2023 – 15 Şubat 2024 

6 Ekim 2023: TÜYİD Yatırımcı İlişkileri Sertifika 
Programı’mızın “2023-2024 Dönemi Tanışma 
Toplantısı”; TÜYİD Yönetim Kurulu Üyelerimiz, 
programımızın eğitmenleri ve katılımcılarımız ile TÜYİD 
Genel Merkezi’nde gerçekleşmiştir.

10 Ekim’de başlayan sertifika programımız, hafta içi her 
akşam Salı ve Perşembe günleri 1,5 saat olmak üzere 2 
Ocak’a kadar devam etmiştir. 

3 Ocak – 18 Ocak arasında ise 34 katılımcının 20’şer 
dakikalık bitirme sunumları 11 jüri üyesi tarafından 
12 saat zaman ayrılarak değerlendirilmiştir.

Finalde 15 Şubat 2024 tarihinde Dernek Merkezi’mizde 
hak kazanan katılımcılara sertifikalarının teslim 
edildiği “Sertifika Töreni” gerçekleştirilmiştir. 
Sertifika kazanma koşulları arasında derslere devam 
zorunluluğu ve bitirme projesini tamamlamak yer 
almaktadır. 

Programda en yüksek başarıyı gösteren 3 
katılımcımız TÜYİD YK Başkan ve Başkan Yardımcıları 
tarafından 3 saatlik mentorluk ile ödüllendirilmiş 
ve TÜYİD sosyal medya hesaplarından 
duyurulmuştur.

TÜYİD 2023-2024 Faaliyet Raporu 31



FAALİYETLER

TÜYİD Yatırımcı İlişkileri Sertifika Programı 3. Dönem 2024-2025

1 Ekim 2024 – 13 Şubat 2025 

26 Eylül 2024: TÜYİD Yatırımcı İlişkileri Sertifika Programı’mızın “2024-2025 Dönemi Tanışma Toplantısı”; 
TÜYİD Yönetim Kurulu Üyelerimiz, programımızın eğitmenleri ve katılımcılarımız ile TÜYİD Genel Merkezi’nde 
gerçekleşmiştir.

17 Ekim 2024: TÜYİD Yatırımcı İlişkileri Sertifika Programı kapsamında Garanti BBVA ev sahipliğinde ilk hibrit 
dersi (fiziki ve online bir arada) gerçekleştirilmiştir.

TÜYİD 2023-2024 Faaliyet Raporu32



1 Ekim’de başlayan sertifika programımız, hafta içi her 
akşam Salı ve Perşembe günleri 1,5 saat olmak üzere 
9 Ocak’a kadar devam etmiştir. Program boyunca, 
33 Eğitmen, 8 Panelist ile 26 program ve 2 panel 
gerçekleştirilmiştir. Mevcut programa ek olarak MKK ve 
Bloomberg ile 2 ek program gerçekleştirilmiştir.

20 Ocak – 31 Ocak arasında ise 29 katılımcının 
15’er dakikalık bitirme sunumları 10 jüri üyesi 
tarafından toplamda yaklaşık 10 saat zaman ayrılarak 
değerlendirilmiştir.
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16 Mart 2023: Argüden Yönetişim Akademisi 
Sürdürülebilirlik Yönetişim Karnesi 2022 
webinarı TÜYİD ev sahipliğinde gerçekleşmiştir. 
“Sürdürülebilirlik Yönetişim Karnesi 2022”nin 
sunumu ARGE Danışmanlık Yönetim Kurulu Başkanı 
Dr. Yılmaz ARGÜDEN, Argüden Yönetişim Akademisi 
Yönetim Kurulu Üyesi Gizem ARGÜDEN OSKAY ve 
Argüden Yönetişim Akademisi Proje Lideri Melis 
TÜRKER tarafından yapılmıştır.

22 Mart 2023: “2023 Developed Europe and 
Emerging EMEA Executive Team Survey” 
webinarında Extel Avrupa/Gelişmekte Olan EMEA 
Kurumsal Ürün ve Stratejik Ortaklıklar Direktörü 
Amani KORAYEIM yatırımcı ilişkileri ekiplerinin 
performanslarının değerlendirildiği anket hakkında 
bilgiler paylaşmıştır.

25 Nisan 2023: Global Menkul Değerler iş birliği ile 
Üniversite öğrencilerine yönelik “Yatırımcı İlişkileri 
Webinarı” düzenlenmiştir. Bu webinar TÜYİD 
Yönetim Kurulu Üyesi ve Galata Wind Yatırımcı 
İlişkileri ve Sürdürülebilirlik Direktörü Müge YÜCEL 
moderatörüğünde, TÜYİD Yönetim Kurulu üyelerimiz 
Coca-Cola İçecek Hazine ve Yatırımcı İlişkileri Direktörü 
Çiçek UŞAKLIGİL ÖZGÜNEŞ, Sabancı Holding Yatırımcı 
İlişkileri Direktörü Kerem TEZCAN ve TÜPRAŞ Yatırımcı 
İlişkileri Müdürü Levent BAYAR’ın katılımlarıyla 
gerçekleştirilmiştir.

Paydaşlarla Gerçekleştirilen Seminer ve Toplantılar
Derneğimiz, Yatırımcı İlişkileri bakış açısını önceliklendirerek, halka açık şirketler ile düzenleyici kurumlar ve sektör 
paydaşları arasında bir köprü görevi üstlenmektedir. Bu kapsamda paydaşlarımızla iş birliği içinde gerçekleştirilen 
bazı faaliyetler şu şekildedir; 
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26 Eylül 2023: “ISSB Standards: Streamlined 
Disclosure at the Global Level” webinarında 
IFRS Kurumsal İlişkiler Direktörü Neil Stewart, 
sürdürülebilirlik alanında ISSB standartları hakkında 
bilgi vermiştir.

6 Mart 2024: “2024 Developed Europe and 
Emerging EMEA Executive Team Survey” 
webinarında Extel Avrupa/Gelişmekte Olan EMEA 
Kurumsal Ürün ve Stratejik Ortaklıklar Direktörü Amani 
KORAYEIM Institutional Investor Research tarafından 
gerçekleştirilen, “Yatırımcı İlişkileri Yönetim Ekibi 
Anketleri”ne ilişkin metodoloji, süreç, oylama platformu 
ve oy verme kategorilerine ilişkin bilgilendirme 
gerçekleştirilmiştir.

28 Mart 2024: TÜYİD ev sahipliğinde, Argüden 
Yönetişim Akademisi tarafından 5. kez hazırlanan 
“Sürdürülebilirlik Yönetişim Karnesi 2023 
Türkiye Lansmanı” online olarak gerçekleştirilmiştir. 
Etkinliğin devamında, Argüden Yönetişim Akademisi 
Yönetim Kurulu Üyesi Gizem ARGÜDEN OSKAY 
moderatörlüğünde “Sürdürülebilir Gelecek için 
Sürdürülebilir Şirketler” paneli, Coca-Cola İçecek 
Hazine ve Yatırımcı İlişkileri Direktörü ve TÜYİD 
Yönetim Kurulu Başkan Yardımcısı Çiçek UŞAKLIGİL 
ÖZGÜNEŞ, Arçelik Sürdürülebilirlik Direktörü Özlem 
ÜNLÜER ve Ülker Tedarik Zinciri Başkan Yardımcısı 
Tayfun NAMDAR’ın katılımlarıyla gerçekleştirilmiştir.
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11 Haziran 2024: TÜYİD ve TSPB iş birliğiyle “Halka Açık/Açılmayı Planlayan Şirketlerin Kurumsal İnternet 
Siteleri Nasıl Olmalı?” seminerinde internet siteleri mevzuata uyum, içerik, tasarım ve teknoloji boyutu ile 
ele alınmıştır. Sermaye Piyasası Kanunu ve ilgili diğer mevzuatı özetleyen sunumu ile Okat Law Yönetici Ortağı 
Yalçın Özge OKAT, yatırımcı ilişkileri ekiplerinin internet sitesi içinde güncel olarak tutması gereken tüm başlıkları 
kapsayan sunumu ile Danışman ve Bağımsız Yönetim Kurulu Üyesi Eser TAŞCI ve iyi uygulama örnekleri üzerinden 
kullanıcı dostu internet sitesi nasıl tasarlanmalı üzerine sunumu ile Finar Ajans Başkanı Baki KARA söz almış, 
sonda TÜYİD Genel Sekreteri Selin SANVER NASUHOĞLU moderatörlüğünde fiziki katılımcılardan gelen sorular 
yanıtlanmıştır.

17 Temmuz 2024: “Türkiye Sürdürülebilirlik 
Raporlama Standartları Bilgilendirme Webinarı” 
TÜYİD Yönetim Kurulu Üyesi ve Akbank, Yatırımcı 
İlişkileri ve Sürdürülebilirlik Bölüm Başkanı Ebru 
GÜVENİR moderatörlüğünde, Kamu Gözetimi Kurumu 
Sürdürülebilirlik Standartları Dairesi Başkanı Gülşah 
GÜNAY ve PwC Türkiye Güvence Hizmetleri Şirket 
Ortağı Ali YÖRÜK sürdürülebilirlik raporlaması ve 
gelecek düzenlemeler konusunda katılımcıları 
bilgilendirmişlerdir. Yoğun katılımın olduğu webinarın 
sonunda soru ve cevap kısmı yer almıştır. 
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TÜYİD ve Bloomberg Yatırımcı İlişkileri Seminerler Serisi

14 Mayıs 2024: TÜYİD ve Bloomberg iş birliğinde fiziki olarak organize edilen ve TÜYİD Üyelerine açık olan “Her 
Açıdan Görmek” başlıklı “Yatırımcı İlişkileri Seminerleri Serisi” nin ilkinde; Bloomberg Economics Türkiye ve İsveç 
Ekonomisti Dr. Selva Bahar BAZİKİ’nin ekonomik gündem üzerine görüşlerini paylaşmasının ardından, Bloomberg 
LP Türkiye Ülke Müdürü Can ERDEN Bloomberg terminalindeki yatırımcı ilişkileri iş akışlarını tanıtan bir sunum 
gerçekleştirmiştir. Finalde Bloomberg LP Hisse Senedi Uzmanı Dilek OLKUN, Garanti BBVA Portföy Fon Yöneticisi 
Olcay KARABINA, PhD ile kısa bir sohbet gerçekleştirmiştir.

18 Temmuz 2024: TÜYİD ve Bloomberg iş birliğinde fiziki olarak organize edilen Yatırımcı İlişkileri seminerlerinin 
ikincisi “Terminaldeki Yatırımcı İlişkileri İş Akışlarını Ücretsiz Deneme Hesapları ile Keşfediyoruz” 
seminerinde; TÜYİD Genel Sekreteri Selin SANVER NASUHOĞLU ve Bloomberg LP Bölge Müdürü Femi 
OKULAJA’nın hoş geldiniz konuşmalarından sonra, Bloomberg LP Türkiye Ülke Müdürü Can ERDEN ve Bloomberg 
LP Hisse Senedi Uzmanı Dilek OLKUN tarafından terminaldeki yatırımcı ilişkileri iş akışları katılımcılara kendi 
bilgisayarları üzerinden uygulamalı olarak anlatılmıştır.
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24 Eylül 2024: TÜYİD ve Bloomberg iş birliğinde fiziki olarak düzenlenen Yatırımcı İlişkileri seminerlerinin 
üçüncüsü “Terminal Üzerinden Yatırımcı İlişkileri Raporları Oluşturmayı Keşfediyoruz” semineri; daha 
önceki seminerlere katılan ve ücretsiz deneme hesapları tanımlanan katılımcılara yönelik olarak, üst yönetim 
raporlamalarında kullanılmak üzere, terminal üzerinden yatırımcı ilişkileri raporlarının nasıl oluşturulduğu 
uygulamalı olarak anlatılmıştır. Aydem Enerji Yatırımcı İlişkileri Uzmanı Hüseyin KONUR, ücretsiz deneme 
sürecinde terminal kullanımı ile yatırımcı ilişkileri olarak neleri farklı yapabildiklerine ilişkin deneyimlerini 
paylaşmıştır.

18 Aralık 2024: TÜYİD ve Bloomberg iş birliğinde fiziki olarak organize edilen “Yatırımcı İlişkileri Seminerleri 
Serisi” nin ikinci sezonunun ilk semineri TÜYİD Üyelerine açık olan “Her Açıdan Görmek” başlıklı seminere, 
Bloomberg LP Hisse Senedi Uzmanı Dilek OLKUN ve Bloomberg LP Türkiye Ülke Müdürü Can ERDEN’in Bloomberg 
terminalindeki yatırımcı ilişkileri iş akışlarını tanıtan sunumu ile başlanmıştır. Daha sonra HSBC Portföy 
Yatırımlardan Sorumlu Grup Başkanı Ali Sedat TOYDEMİR’in ekonomik gündem değerlendirmeleri ile devam 
edilerek; finalde Tekfen Holding Strateji İş Geliştirme ve Yatırımcı İlişkileri Direktörü Filiz KARAKAYA GÜLER ile 
terminalde hangi araçlardan nasıl faydalanıldığına dair günlük rutinleri ve tecrübelerini paylaştıkları bir sohbet 
gerçekleştirilmiştir.
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TÜYİD Bilgilendirme Toplantıları
Derneğimizin çalışma misyonlarından biri olan Yatırımcı İlişkileri profesyonellerinin mesleki gelişimini desteklemek 
için birçok bilgilendirme toplantısı düzenlenmiştir. Toplantıların gündemleri titizlikle belirlenip, konularında uzman 
kişilerce, faydalanmak isteyen tüm profesyonellere fiziki ya da webinar şeklinde sunulmuştur. 

Kategorisel olarak aşağıdaki şekilde sıralanmaktadır;

22 Haziran2023: Ekonomi Sunucusu Berfu GÜVEN’in 
moderatörlüğünü üstlendiği, Ata Portföy Yönetimi 
CEO ve Yönetim Kurulu Üyesi Mehmet GERZ ve 
LongViewTurkey – Ekonomist Pelin Yenigün DİLEK’in 
panelist olarak katıldıkları “Ekonomi Sohbetleri - 
2023 Yılını Nasıl Geçiriyoruz” etkinliği online olarak 
geçekleşmiştir. Katılımcılar, değerli panelistlerden 
Dünya ve Türkiye ekonomisinin 2023 yılının ilk 
dönemine ilişkin değerlendirmelerini ve yılın ikinci 
yarısına ilişkin projeksiyonlarını dinleme imkânı 
bulmuşlardır.

28 Aralık 2023: Ata Portföy Yönetimi Genel 
Müdür Yardımcısı & CIO’su Batuhan ÖZŞAHİN’in 
moderatörlüğünü üstlendiği, Garanti BBVA 
Başekonomisti Seda GÜLER MERT ve Spinn Consulting 
Kurucu Ortağı & Ekonomist Özlem DERİCİ ŞENGÜL’ün 
panelist olarak katıldıkları “Ekonomi Sohbetleri 
- 2024 Yılına Dair Beklentiler” etkinliği online 
olarak geçekleşmiştir. Katılımcılar, yıl sonuna doğru 
yaklaşırken panelistlerden 2023 yılı gerçekleşmelerine 
dair değerlendirmelerini ve 2024 yılı öngörülerini 
dinleme imkânı bulmuşlardır.

TÜYİD Üyelerine Özel Ekonomi Sohbetleri
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9 Temmuz 2024: TÜYİD Yüksek İstişare Kurulu Üyesi 
Albert KRESPİN’in moderatörlüğünü üstlendiği, Koç 
Üniversitesi Ekonomi Profesörü ve Koç Üniversitesi 
TÜSİAD Ekonomik Araştırmalar Forumu Direktörü 
Prof.Dr.Selva DEMİRALP ve İktisatçı Serkan ÖZCAN’ın 
panelist olarak katıldıkları “Ekonomi Sohbetleri - 
2024 Yılını Nasıl Geçiriyoruz” etkinliği online olarak 
geçekleşti. Katılımcılar, değerli panelistlerden Dünya 
ve Türkiye ekonomisinin 2024 yılının ilk dönemine 
ilişkin değerlendirmelerini ve yılın ikinci yarısına ilişkin 
projeksiyonlarını dinleme imkânı bulmuşlardır.

24 Aralık 2024: Başkent Menkul Değerler Genel 
Müdürü Cumhur ÖRNEK’in moderatörlüğünü 
üstlendiği, Koç Üniversitesi ve Durham Üniversitesi 
Ekonomi Bölümü Doç. Dr. Cem ÇAKMAKLI ve 
Bürümcekçi Araştırma ve Danışmanlık Kurucusu Haluk 
BÜRÜMCEKÇİ’nin panelist olarak katıldıkları “Ekonomi 
Sohbetleri - 2025 Yılına Dair Beklentiler” etkinliği 
online olarak geçekleştirilmiştir. Katılımcılar, değerli 
panelistlerden Dünya ve Türkiye ekonomisinin 
2025 yılına dair projeksiyonlarını dinleme imkânı 
bulmuşlardır.

Yatırımcı ilişkileri mesleğinin, üniversite öğrencileri 
arasında bilinirliğini artırmak ve mesleğimize ilişkin 
doğru bilgilendirme ve kaynakları gösterebilmek 
amacıyla, üniversitelerin kariyer merkezleri ile iş 
birlikleri gerçekleştirilmektedir. Bu kapsamda özellikle 
Genç TÜYİD üyelerimiz, gençlere mesleğimizi anlatan 
elçiler konumunda yer almaktadır. 

Son iki yılda “TÜYİD Gençlere Yatırımcı İlişkilerini 
Anlatıyor” etkinlikleri kapsamında bir araya geldiğimiz 
üniversiteler şu şekildedir:

 13 Mayıs 2024: TÜYİD ve Bahçeşehir Üniversitesi iş 
birliğinde gerçekleştirilen “TÜYİD Gençlere Yatırımcı 
İlişkilerini Anlatıyor” etkinliği kapsamında; Prof.Dr. 
İbrahim ÜNALMIŞ moderatörlüğünde Müge YÜCEL ve 
Selin Sanver NASUHOĞLU gençlere yatırımcı ilişkileri 
mesleği ve daha fazlası hakkında, bilgi ve deneyimlerini 
aktarmışlardır.

TÜYİD Gençlere Yatırımcı İlişkilerini Anlatıyor 
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15 Mayıs 2024: TÜYİD ve Özyeğin Üniversitesi 
iş birliğinde gerçekleştirilen “TÜYİD Gençlere 
Yatırımcı İlişkilerini Anlatıyor” etkinliği 
kapsamında; Genç TÜYİD üyelerimizden, Hamza 
SÜMER moderatörlüğünde Burcu NERGİZ ve Özyeğin 
Üniversitesi mezunu Kerimcan UZUN üniversite 
öğrencilerine, yatırımcı ilişkileri mesleğini tanıtmış ve 
kendi kariyer yolculukları ile ilgili bilgi vermişlerdir

22 Mayıs 2024: TÜYİD ve İstanbul Ticaret Üniversitesi 
iş birliğinde gerçekleştirilen “TÜYİD Gençlere 
Yatırımcı İlişkilerini Anlatıyor” etkinliği kapsamında; 
Genç TÜYİD üyelerimizden ve İstanbul Ticaret 
Üniversitesi doktora öğrencilerinden Mehmet Yusuf 
GÜNGÖR, SMMM ve İstanbul Ticaret Üniversitesi’nden 
Uğur KAYA moderatörlüğünde; Genç TÜYİD 
üyelerimizden Selin Kozan POTUROĞLU, PhD ve 
Tuana Öztaş üniversite öğrencilerine, yatırımcı ilişkileri 
mesleğini tanıtmış ve kendi kariyer yolculukları ile ilgili 
bilgi vermişlerdir.

22 Ekim 2024: TÜYİD ve İstanbul Ticaret Üniversitesi iş 
birliğinde gerçekleştirilen “TÜYİD Gençlere Yatırımcı 
İlişkilerini Anlatıyor” etkinliği kapsamında; Kariyer 
Merkezi Müdürü Uğur KAYA moderatörlüğünde, 
TÜYİD Yönetim Kurulu Üyesi ve Galata Wind Yatırımcı 
İlişkileri ve Sürdürülebilirlik Direktörü Müge YÜCEL ve 
TÜYİD Genel Sekreteri Selin SANVER NASUHOĞLU 
üniversite öğrencilerine, yatırımcı ilişkileri mesleğinin 
kapsamı, şirket içi konumlandırılması, bu alanda kariyer 
hedefleyenlerin sahip olması beklenen yetkinlik 
setleri ve mesleğin geleceğine dair bilgi paylaşımında 
bulunmuşlardır.

27 Kasım 2024: TÜYİD ve Koç Üniversitesi iş birliğinde 
gerçekleştirilen “TÜYİD Gençlere Yatırımcı 
İlişkilerini Anlatıyor” etkinliği kapsamında; TÜYİD 
Genel Sekreteri Selin SANVER NASUHOĞLU ve Koç 
Üniversitesi Etkinlik ve İçerik Geliştirme Uzmanı 
Tuğba DOĞAN moderatörlüğünde, TÜYİD Yönetim 
Kurulu Üyesi ve Galata Wind Yatırımcı İlişkileri ve 
Sürdürülebilirlik Direktörü Müge YÜCEL, Ford Otosan 
Yatırımcı İlişkileri Uzmanı Hamza SÜMER ve Beko 
Yatırımcı İlişkileri ve Sermaye Piyasasına Uyum Kıdemli 
Lideri Delal ALVER üniversite öğrencilerine, yatırımcı 
ilişkileri mesleğinin kapsamı ve bu alanda kariyer 
hedefleyenlerin sahip olması beklenen yetkinlikler ve 
mesleğin geleceğine dair bilgi/tecrübe paylaşımında 
bulunmuşlardır.
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28 Mayıs 2024: Özellikle halka arz sürecini yeni 
tamamlamış şirketlerimize yönelik olarak, “Yatırımcı 
İlişkilerini İlgilendiren Tüm Mevzuat Semineri” 
kapsamında, katılımcılar TÜYİD Yönetim Kurulu üyesi 
ve Danışman ve Bağımsız Yönetim Kurulu Üyesi Eser 
TAŞÇI’nın sunumu ile yatırımcı ilişkileri mesleğini 
ilgilendiren tüm mevzuat hakkında bilgi sahibi 
olmuşlardır.

3 Haziran 2024: Enflasyon muhasebesi uygulaması 
sonrasında, yatırımcılardan gelen ek bilgi taleplerine 
ilişkin tecrübe paylaşımı ve fikir alış verişi sağlamak 
amacıyla, “Enflasyon Düzeltmesi Sonrası 
Yatırımcılarla İletişim Paneli” düzenlenmiştir. TÜYİD 
Genel Sekreteri Selin SANVER NASUHOĞLU’nun 
moderatör olduğu webinarda TÜYİD Yönetim Kurulu 
Başkanı Başak ÖGE, TÜYİD Yönetim Kurulu Üyeleri 
Kerem TEZCAN ve Levent BAYAR ile Paksoy Hukuk 
Bürosu Partneri Ökkeş ŞAHAN panelist olarak katılarak 
kendi deneyimlerinden kıymetli bilgileri paylaşmışlardır. 

28 Kasım 2024: Extel Yatırımcı Ödülleri’nde 2024 
yılında 26 Türk şirketimiz yatırımcı ilişkileri alanında 
kıymetli ödüller almışlardır. Bu kapsamda iyi uygulama 
örneklerini genele yaymak amacıyla, bu ödüllere hak 
kazanan şirketlerimizin yatırımcı ilişkileri liderleri ile 
“Yatırımcı İlişkilerinde İyi Uygulama Örnekleri” 
başlığında bir webinar gerçekleştirilmiştir. TÜYİD 
Yönetim Kurulu Üyesi ve Türk Telekom Yatırımcı 
İlişkileri ve Sürdürülebilirlik Direktörü Gülsen AYAZ’ın 
moderatörlüğünde gerçekleşen webinarda, Anadolu 
Efes Yatırımcı İlişkileri ve Risk Yönetimi Direktörü 
Aslı KILIÇ DEMİREL, Mavi Yatırımcı İlişkileri Direktörü 
Duygu İNCEÖZ, Yapı Kredi Yatırımcı İlişkileri ve Stratejik 
Analiz Direktörü Hilal VAROL, Türk Hava Yolları 
Yatırımcı İlişkileri Müdürü Mehmet Fatih KORKMAZ 
ve Socar Yatırımcı İlişkileri ve Kurumsal Finansman 
Direktörü Mehmet SEZGİN, yatırımcı ilişkilerindeki iyi 
uygulamaları, bulundukları sektöre göre nelere dikkat 
ettiklerini ve tecrübelerini katılımcılara anlatmışlardır.

Birbirimizden Öğreniyoruz Seminerleri
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2024 Yatırımcı İlişkileri Çalışan Profili 
Anketi

TÜYİD Yatırımcı İlişkileri Derneği olarak, kuruluşumuzun 
15. yılında, Yatırımcı İlişkileri mesleğinin dinamiklerini 
daha derinlemesine anlamak ve sektördeki gelişmeleri 
yakından takip etmek amacıyla kapsamlı bir anket 
çalışması gerçekleştirdik. 

Yatırımcı İlişkileri çalışanlarının beklentilerini, 
karşılaştıkları zorlukları ve mesleki ihtiyaçlarını 
tespit etmek üzere beş yıl aradan sonra yeniden 
gerçekleştirdiğimiz bu çalışma, Derneğimizin stratejik 
yol haritasını şekillendirme açısından da kritik bir veri 
kaynağı oluşturmaktadır.

28 Mayıs - 12 Temmuz 2024 tarihleri arasında 
gerçekleştirilen “TÜYİD Yatırımcı İlişkileri Çalışan Profili 
Anketi”ne gösterilen ilgi için tüm katılımcılarımıza 
teşekkür ederiz. Toplam 197 Yatırımcı İlişkileri 
profesyonelinin yanıt verdiği anketimizde, bir önceki 
ankete göre katılımın %100 oranında yükselmiş 
olmasını, aynı zamanda yatırımcı ilişkileri mesleğine 
olan ilgi ve verilen önemin arttığına dair önemli bir 
gösterge olarak görüyoruz. 

Zirve Memnuniyet Anketi

TÜYİD - Yatırımcı İlişkileri Derneği’nin imza etkinliği 
olan “Yatırımcı İlişkileri Zirvesi”ne ilişkin geri bildirimleri 
almak ve 2025 zirvemizi önerileriniz ile geliştirmek 
amacıyla 7 -17 Ocak 2025 tarihleri arasında “13. 
TÜYİD Yatırımcı İlişkileri Zirvesi Geribildirim Anketi” 
gerçekleştirilmiştir.

ANKETLER

TÜYİD 2023-2024 Faaliyet Raporu 43



FAALİYETLER

Medya Yansımaları  
Sektördeki gelişme ve faaliyetlerin etkin bir şekilde kitlelere aktarılmasında medyanın desteği de önemli rol 
oynamaktadır. Bugüne kadar, Derneğimiz ve sektör hakkında gerek yazılı ve görsel medyada gerekse sosyal 
medyada üretilen birçok görsel, haber ve duyuru ile kamuoyunda sektör ve Dernek çalışmaları hakkında pozitif bir 
algı oluşmasına destek sağlanmıştır. 

Yazılı Basın

1 Ocak 2024: Başkanımız Başak ÖGE’nin, İş Dünyasında 
Kadın konusundaki değerlendirmelerini içeren röportajı 
Türkiye’de İş Dünyası dergisinde yayınlanmıştır.

15 Mart 2024: Bloomberg Businessweek Türkiye’de 
“Borsada Yatırımcı Çok, Çalışan Yok” başlıklı kapak 
yazısında Başkanımız Başak ÖGE’nin yorumları ve 
TÜYİD Yatırımcı İlişkileri Sertifika Programı da yer 
almıştır.

30 Aralık 2024: Başkanımız Başak ÖGE, 2024 
yılına ilişkin değerlendirmelerini ve 2025 yılına dair 
beklentilerini Aposto ile paylaşmıştır.
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Borsa Trendleri Raporu’muz çeyreklik bazda yayınlanırken, eş zamanlı olarak Aposto’da yer almıştır.

TÜYİD Yatırımcı İlişkileri Zirvesi 2024’ün ardından toplam 267 haber medyaya yansımıştır. (Bu haberlerin 11’i 
yazılı basın, 251 online basın, 5 ‘i TV’dir.)

Görsel Basın

12 Aralık 2023: Başkanımız Başak ÖGE, Bloomberg 
kanalıyla TÜYİD Yatırımcı İlişkileri Zirvesi’nde röportaj 
gerçekleştirmiştir.

12 Aralık 2024: Başkanımız Başak ÖGE, Ekotürk ve A Haber kanallarıyla 13. TÜYİD Yatırımcı İlişkileri Zirvesi’nde 
röportaj gerçekleştirmiştir

Sosyal Medya 

Medya yönetiminin önemli bir ayağını oluşturan sosyal medya hesaplarımız, son iki sene içinde hem takipçi 
sayılarını %25 artırarak daha büyük bir kitleye ulaşmayı başarmış, hem de daha dinamik içerik üretimiyle 
etkinliğini artırmıştır. Son 31.12.2024 itibariyle gerçekleşen takipçi sayıları şöyledir:

• LinkedIn: 6.866

• X: 1.004

• YouTube kanalımızda sunumlar, röportajlar, Zirve videoları, görsel medya sohbetleri gibi yayınlarımız 
üyelerimiz ve paydaşlarımızın bilgisine sunulmaktadır. 2023-2024 döneminde Youtube kanalımıza yüklenen 
33 kayıt, 6.900 izlenme sayısına ulaşmıştır.
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YAYINLAR

Borsa Trendleri Raporu

TÜYİD tarafından MKK verileri kullanılarak hazırlanan 
ve halka arzlar, endeks bazında piyasa değerleri, 
halka açıklık oranları, işlem hacimleri ile yatırımcı 
türleri bazında dağılım ve performansın detaylı 
olarak incelenmesine imkân tanıyan “Borsa Trendleri 
Raporu”nun Türkçe ve İngilizce versiyonları, çeyreksel 
bazda yayınlanmaktadır. Raporda, Türkiye’de ihraç 
edilen borçlanma araçlarına ait analizlere de 2018’den 
itibaren yer verilmektedir. 2024 yıl sonunu içeren 
51. sayısı yayınlanan Rapor’a internet sitemizden 
ulaşılabilmektedir.

Flow of Funds Raporu (Fon Akımları Raporu)

TÜYİD ve S&P Global iş birliğiyle hazırlanan “Flow 
of Funds” Raporu, üç aylık dönemlerde İngilizce 
olarak yayınlanmaktadır. Türkiye ve bölgedeki fon 
hareketlerine ve trendlere ilişkin önemli ipuçları içeren 
raporda 2018 yılının ilk çeyreğinden bu yana borçlanma 
araçları piyasasına ilişkin verilere de yer verilmektedir. 
2024 yılsonu itibarıyla 46. sayısı yayınlanan Rapor’a 
internet sitemizden ulaşılabilmektedir. 



E-Bülten

Her sayısında Yatırımcı İlişkilerini yakından ilgilendiren 
farklı konularda yazıların yer aldığı TÜYİD E-Bülteni, 
her ayın başında Yatırımcı İlişkileri profesyonellerine 
ulaşmaktadır. E-Bülten sayesinde üyelerimiz ve 
paydaşlarımız, piyasalar ve Derneğimizdeki son 
gelişmeleri takip edebilmektedir.

Ayrıca, Yatırımcı İlişkilerine ilişkin takvim tüm 
kullanıcıların bilgisine sunulmakta, köşe yazısı bölümü 
her sayıda Yatırımcı İlişkilerini ilgilendiren farklı konu 
içerikleriyle üyelerimiz tarafından hazırlanmakta ve 
röportaj bölümüyle de Yatırımcı İlişkileri gündeminin 
nabzı tutulmaktadır. 2018 yılı başında yeni içeriğine 
kavuşan e-bültenin 2024 yılsonu itibarıyla 162. sayısı 
yayınlanmıştır.

TRY Flow Report

TÜYİD ve BNY iş birliğiyle hazırlanan “ TRY Flow 
Raporu”nun 2025 Ocak verilerini içeren ilk sayısı 7 
Şubat 2025 tarihi itibariyle yayınlanmıştır. Tanıtımı 
12 Aralık 2024 tarihinde Yatırımcı İlişkileri Zirvesi’nde 
gerçekleştirilen bu rapor ile BNY’nin saklama ve 
yönetimi altında bulunan 50 trilyon dolarlık varlıklar 
içindeki Türk parası hareketlerine ilişkin özet veriler 
paylaşılmaktadır. 
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MALİ TABLOLAR 

Yeni Yatırımcı İlişkileri Derneği

Genel Kurul Sayın Başkanlığına,

Derneğimizin 2023 – 2024 yılı çalışmalarına ait Hesap Durumu ile Gelir Gider Tablosu’na esas teşkil eden kayıt 
ve belgeleri, Üye Kayıt Defteri ve Demirbaş Defteri’ni inceledik, Karar Defteri’ndeki Yönetim Kurulu Kararlarını 
gözden geçirdik.

Yönetim Kurulu, Derneğin Tüzüğü’nde gösterilen amaçlar doğrultusunda faaliyet göstermiş, Gelir ve Giderler 
Yönetim Kurulu kararlarına uygun tutulmuş olup, düzgün belgelere dayalıdır.

Sonuç olarak hesapların tasdiki ve Yönetim Kurulu’nun ibrasını yüksek takdirlerinize sunarız.

Saygılarımızla,

Affan NOMAK Aylin ÇORMAN Muhsin KESKİN
Denetim Kurulu Başkanı  Denetim Kurulu Üyesi Denetim Kurulu Üyesi
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MALİ TABLOLAR

YENİ YATIRIMCI İLİŞKİLERİ DERNEĞİ
BİLANÇO (TL)

AKTİF (VARLIKLAR)
2023 2024

I- DÖNEN VARLIKLAR 777.967,91 2.072.102,71

A-HAZIR DEĞERLER 755.427,69 2.004.633,58

1-KASA 4.984,38 1.868,38

3-BANKALAR 750.443,31 2.002.765,20

B-MENKUL KIYMETLER 17.957,82 66.627,13

4-DİĞER MENKUL KIYMETLER 17.957,82 66.627,13

C-TİCARİ ALACAKLAR 4.582,40 842,00

1-ALICILAR    

6-DİĞER TİCARİ ALACAKLAR 4.582,40 842,00

G-GELECEK AYLARA AİT GİDERLER VE GELİR TAHAKKUKLARI    

1-GELECEK AYLARA AİT GİDERLER    

H-DİĞER DÖNEN VARLIKLAR    

4-PEŞİN ÖDENEN VERGİLER VE FONLAR    

5-İŞ AVANSLARI    

6-PERSONEL AVANSLARI    

II- DURAN VARLIKLAR 25.953,88 60.122,40

C-MALİ DURAN VARLIKLAR 5.000,00 5.000,00

6-BAĞLI ORTAKLIKLAR 5.000,00 5.000,00

D-MADDİ DURAN VARLIKLAR    

6-DEMİRBAŞLAR 6.104,81  

8-BİRİKMİŞ AMORTİSMANLAR (-) 6.104,81  

G-GELECEK YILLARA AİT GİDERLER VE GELİR TAHAKKUKLARI 20.953,88 55.122,40

1-GELECEK YILLARA AİT GİDERLER 4.703,88 1.917,42

2-GELİR TAHAKKUKLARI 16.250,00 53.204,98

AKTİF TOPLAM 803.921,79 2.132.225,11
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PASİF (KAYNAKLAR)

2023 2024
I- KISA VADELİ YABANCI KAYNAKLAR 79.149,61 174.680,07

B-TİCARİ BORÇLAR   1.195,63
1-SATICILAR    
5-DİĞER TİCARİ BORÇLAR   1.195,63

C-DİĞER BORÇLAR    
3-BAĞLI ORTAKLIKLARA BORÇLAR    
4-PERSONELE BORÇLAR    

F-ÖDENECEK VERGİ VE DİĞER YÜKÜMLÜLÜKLER 79.125,48 173.437,66
1-ÖDENECEK VERGİ VE FONLAR 32.231,17 82.460,64
2-ÖDENECEK SOSYAL GÜVENLİK KESİNTİLERİ 46.894,31 90.977,02

I-DİĞER KISA VADELİ YABANCI KAYNAKLAR 24,13 46,78
2-DİĞER KDV 24,13 46,78

III- ÖZ KAYNAKLAR 724.772,18 1.957.545,04
D-GEÇMİŞ YILLAR KÂRLARI 638.177,59 841.208,24

1-GEÇMİŞ YILLAR KÂRLARI 638.177,59 841.208,24
E-GEÇMİŞ YILLAR ZARARLARI (-) 116.436,06 116.436,06

1-GEÇMİŞ YILLAR ZARARLARI 116.436,06 116.436,06
F-DÖNEM NET KÂRI (ZARARI) 203.030,65 1.232.772,86

1-DÖNEM NET KÂRI 203.030,65 1.232.772,86
PASİF TOPLAM 803.921,79 2.132.225,11
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YENİ YATIRIMCI İLİŞKİLERİ DERNEĞİ
01/01/2024-31/12/2024 AYRINTILI GELİR TABLOSU RAPORU

GELİR TABLOSU 2023 2024
A- BRÜT SATIŞLAR 2.496.750,00 4.649.000,00

1-YURTİÇİ SATIŞLAR 2.496.750,00 4.649.000,00
2-YURTDIŞI SATIŞLAR 0,00 0,00
3-DİĞER GELİRLER 0,00 0,00

B- SATIŞ İNDİRİMLERİ (-) 0,00 0,00
1-SATIŞTAN İADELER (-) 0,00 0,00
2-SATIŞ İSKONTOLARI (-) 0,00 0,00
3-DİĞER İNDİRİMLER (-) 0,00 0,00

C- NET SATIŞLAR 2.496.750,00 4.649.000,00
D- SATIŞLARIN MALİYETİ (-) 0,00 0,00

1-SATILAN MAMÜLLER MALİYETİ (-) 0,00 0,00
2-SATILAN TİCARİ MALLAR MALİYETİ (-) 0,00 0,00
3-SATILAN HİZMET MALİYETİ (-) 0,00 0,00
4-DİĞER SATIŞLARIN MALİYETİ (-) 0,00 0,00

BRÜT SATIŞ KÂRI VEYA ZARARI 2.496.750,00 4.649.000,00
E- FAALİYET GİDERLERİ (-) 2.631.654,07 4.835.275,32

1-ARAŞTIRMA VE GELİŞTİRME GİDERLERİ (-) 0,00 0,00
2-PAZARLAMA SATIŞ VE DAĞITIM GİDERLERİ (-) 0,00 0,00
3-GENEL YÖNETİM GİDERLERİ (-) 2.631.654,07 4.835.275,32

FAALİYET KÂRI VEYA ZARARI (-) -134.904,07 -186.275,32
F- DİĞER FAALİYETLERDEN OLAĞAN GELİR VE KÂRLAR 338.073,52 1.415.735,26

1-İŞTİRAKLERDEN TEMETTÜ GELİRLERİ 0,00 0,00
2-BAĞLI ORTAKLIKLARDAN TEMETTÜ GELİRLERİ 0,00 0,00
3-FAİZ GELİRLERİ 189.739,67 1.243.090,71
4-KOMİSYON GELİRLERİ 0,00 0,00
5-KONUSU KALMAYAN KARŞILIKLAR 0,00 0,00
6-MENKUL KIYMET SATIŞ KÂRLARI 148.333,85 172.644,55
7-KAMBİYO KÂRLARI 0,00 0,00
8-REESKONT FAİZ GELİRLERİ 0,00 0,00
9-ENFLASYON DÜZELTMESİ KÂRLARI 0,00 0,00
10-DİĞER OLAĞAN GELİR VE KÂRLAR 0,00 0,00

MALİ TABLOLAR
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GELİR TABLOSU 2023 2024
G- DİĞER FAALİYETLERDEN OLAĞAN GİDER VE ZARARLAR (-) 0,00 0,00

1-KOMİSYON GİDERLERİ (-) 0,00 0,00
2-KARŞILIK GİDERLERİ (-) 0,00 0,00
3-MENKUL KIYMET SATIŞ ZARARLARI (-) 0,00 0,00
4-KAMBİYO ZARARLARI (-) 0,00 0,00
5-REESKONT FAİZ GİDERLERİ (-) 0,00 0,00
6-ENFLASYON DÜZELTMESİ ZARARLARI (-) 0,00 0,00
7-DİĞER OLAĞAN GİDER VE ZARARLAR HESABI (-) 0,00 0,00

H- FİNANSMAN GİDERLERİ (-) 0,00 0,00
1-KISA VADELİ BORÇLANMA GİDERLERİ (-) 0,00 0,00
2-UZUN VADELİ BORÇLANMA GİDERLERİ (-) 0,00 0,00

OLAĞAN KÂR VEYA ZARAR 203.169,45 1.229.459,94
I- OLAĞANDIŞI GELİR VE KÂRLAR 64,80 3.312,92

1-ÖNCEKİ DÖNEM GELİR VE KÂRLARI 0,00 0,00
2-DİĞER OLAĞANDIŞI GELİR VE KÂRLAR 64,80 3.312,92

J- OLAĞANDIŞI GİDER VE ZARARLAR (-) 203,60 0,00
1-ÇALIŞMAYAN KISIM GİDER VE ZARARLARI (-) 0,00 0,00
2-ÖNCEKİ DÖNEM GİDER VE ZARARLARI (-) 0,00 0,00
3-DİĞER OLAĞANDIŞI GİDER VE ZARARLAR (-) 203,60 0,00

DÖNEM KÂRI VEYA ZARARI 203.030,65 1.232.772,86
K- DÖNEM KÂRI VERGİ VE DİĞER YASAL YÜKÜMLÜLÜK 
KARŞILIKLARI (-)

0,00 0,00

DÖNEM NET KÂRI VEYA ZARARI 203.030,65 1.232.772,86
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YENİ YATIRIMCI İLİŞKİLERİ DERNEĞİ İKTİSADİ İŞLETME
BİLANÇO (TL)

AKTİF (VARLIKLAR)

2023 2024

 Enflasyon 
Düzeltmesi 

Sonrası 
2024 

I- DÖNEN VARLIKLAR 631.324,24 1.553.645,21 1.553.645,21
A-HAZIR DEĞERLER 220.651,16 511.588,17 511.588,17

1-KASA 411,63 2.924,81 2.924,81
3-BANKALAR 220.239,53 508.663,36 508.663,36

B-MENKUL KIYMETLER 235.129,70 762.499,05 762.499,05
4-DİĞER MENKUL KIYMETLER 235.129,70 762.499,05 762.499,05

C-TİCARİ ALACAKLAR 92.498,60 132.087,38 132.087,38
1-ALICILAR 88.314,60 132.087,38 132.087,38
6-DİĞER TİCARİ ALACAKLAR 4.184,00    

D-DİĞER ALACAKLAR 6.577,79 9.454,80 9.454,80
5-DİĞER ÇEŞİTLİ ALACAKLAR 6.577,79 9.454,80 9.454,80

E-STOKLAR 951,88    
5-DİĞER STOKLAR 951,88    

G-GELECEK AYLARA AİT GİDERLER VE GELİR 
TAHAKKUKLARI

     

1-GELECEK AYLARA AİT GİDERLER      
H-DİĞER DÖNEN VARLIKLAR 75.515,11 138.015,81 138.015,81

1-DEVREDEN KATMA DEĞER VERGİSİ 72.440,02 138.015,81 138.015,81
2-İNDİRİLECEK KATMA DEĞER VERGİSİ      
4-PEŞİN ÖDENEN VERGİLER VE FONLAR 3.075,09    

II- DURAN VARLIKLAR 44.334,44 63.869,58 70.723,86
D-MADDİ DURAN VARLIKLAR 42.704,96 60.069,74 66.478,76

6-DEMİRBAŞLAR 112.703,69 168.172,58 188.348,78
8-BİRİKMİŞ AMORTİSMANLAR (-) 69.998,73 108.102,84 121.870,02

G-GELECEK YILLARA AİT GİDERLER VE 
GELİR TAHAKKUKLARI

1.629,48 3.799,84 4.245,10

1-GELECEK YILLARA AİT GİDERLER 1.629,48 3.799,84 4.245,10
AKTİF TOPLAM 675.658,68 1.617.514,79 1.624.369,07

MALİ TABLOLAR
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PASİF (KAYNAKLAR)

2023 2024

 Enflasyon 
Düzeltmesi 

Sonrası 
2024 

I- KISA VADELİ YABANCI KAYNAKLAR 1.296,00 158.665,14 158.665,14
B-TİCARİ BORÇLAR      

1-SATICILAR      
5-DİĞER TİCARİ BORÇLAR      

C-DİĞER BORÇLAR      
3-BAĞLI ORTAKLIKLARA BORÇLAR      

D-ALINAN AVANSLAR      
1-ALINAN SİPARİŞ AVANSLARI      

F-ÖDENECEK VERGİ VE DİĞER YÜKÜMLÜLÜKLER 1.296,00 2.160,00 2.160,00
1-ÖDENECEK VERGİ VE FONLAR 1.296,00 2.160,00 2.160,00

G-BORÇ VE GİDER KARŞILIKLARI   156.505,14 156.505,14
1-DÖNEM KÂRI VERGİ VE DİĞER YASAL YÜKÜMLÜLÜK 
KARŞILIKLARI

200.036,07 200.749,44 200.749,44

2-DÖNEM KÂRININ PEŞİN ÖDENEN VERGİ VE DİĞER 
YÜKÜMLÜLÜKLERİ (-)

200.036,07 44.244,30 44.244,30

4-MALİYET GİDERLERİ KARŞILIĞI      
I-DİĞER KISA VADELİ YABANCI KAYNAKLAR      

1-HESAPLANAN KDV      
III- ÖZ KAYNAKLAR 674.362,68 1.273.341,98 1.465.703,93

A-ÖDENMİŞ SERMAYE 72.759,10 72.759,10 93.513,63
1-SERMAYE 5.000,00 5.000,00 5.000,00
3-SERMAYE DÜZELTMESİ OLUMLU FARKLARI 67.759,10 67.759,10 88.513,63

C-KÂR YEDEKLERİ 212.411,08 176.524,45 226.878,05
1-YASAL YEDEKLER 87.033,02 51.146,39 65.735,90
4-DİĞER KÂR YEDEKLERİ 125.378,06 125.378,06 161.142,15

D-GEÇMİŞ YILLAR KÂRLARI 389.192,50 425.079,13 546.332,95
1-GEÇMİŞ YILLAR KÂRLARI 389.192,50 425.079,13 546.332,95

F-DÖNEM NET KÂRI (ZARARI)   598.979,30 598.979,30
1-DÖNEM NET KÂRI   598.979,30 598.979,30

PASİF TOPLAM 675.658,68 1.432.007,12 1.624.369,07
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YENİ YATIRIMCI İLİŞKİLERİ DERNEĞİ İKTİSADİ İŞLETME

01/01/2024-31/12/2024 AYRINTILI GELİR TABLOSU RAPORU

GELİR TABLOSU 2023 2024
A- BRÜT SATIŞLAR 2.804.569,99 3.573.500,28

1-YURTİÇİ SATIŞLAR 2.439.212,37 3.357.530,28

2-YURTDIŞI SATIŞLAR 365.357,62 215.970,00

3-DİĞER GELİRLER 0,00 0,00

B- SATIŞ İNDİRİMLERİ (-) 0,00 7.000,00

1-SATIŞTAN İADELER (-) 0,00 7.000,00

2-SATIŞ İSKONTOLARI (-) 0,00 0,00

3-DİĞER İNDİRİMLER (-) 0,00 0,00

C- NET SATIŞLAR 2.804.569,99 3.566.500,28

D- SATIŞLARIN MALİYETİ (-) 2.011.583,29 2.669.292,55

1-SATILAN MAMÜLLER MALİYETİ (-) 0,00 0,00

2-SATILAN TİCARİ MALLAR MALİYETİ (-) 0,00 0,00

3-SATILAN HİZMET MALİYETİ (-) 2.011.583,29 2.669.292,55

4-DİĞER SATIŞLARIN MALİYETİ (-) 0,00 0,00

BRÜT SATIŞ KÂRI VEYA ZARARI 792.986,70 897.207,73

E- FAALİYET GİDERLERİ (-) 56.477,91 160.265,06

1-ARAŞTIRMA VE GELİŞTİRME GİDERLERİ (-) 0,00 0,00

2-PAZARLAMA SATIŞ VE DAĞITIM GİDERLERİ (-) 0,00 0,00

3-GENEL YÖNETİM GİDERLERİ (-) 56.477,91 160.265,06

FAALİYET KÂRI VEYA ZARARI 736.508,79 736.942,67

F- DİĞER FAALİYETLERDEN OLAĞAN GELİR VE KÂRLAR 84.878,10 250.134,11

1-İŞTİRAKLERDEN TEMETTÜ GELİRLERİ 0,00 0,00

2-BAĞLI ORTAKLIKLARDAN TEMETTÜ GELİRLERİ 0,00 0,00

3-FAİZ GELİRLERİ 0,00 7.693,99

4-KOMİSYON GELİRLERİ 0,00 0,00

5-KONUSU KALMAYAN KARŞILIKLAR 0,00 0,00

6-MENKUL KIYMET SATIŞ KARLARI 60.515,62 189.166,66

7-KAMBİYO KÂRLARI 24.362,48 53.273,46

8-REESKONT FAİZ GELİRLERİ 0,00 0,00

9-ENFLASYON DÜZELTMESİ KÂRLARI 0,00 0,00

10-DİĞER OLAĞAN GELİR VE KÂRLAR 0,00 0,00

MALİ TABLOLAR
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GELİR TABLOSU 2023 2024
G- DİĞER FAALİYETLERDEN OLAĞAN GİDER VE ZARARLAR (-) 487,16 187.649,67

1-KOMİSYON GİDERLERİ (-) 0,00 0,00

2-KARŞILIK GİDERLERİ (-) 0,00 0,00

3-MENKUL KIYMET SATIŞ ZARARLARI (-) 0,00 0,00

4-KAMBİYO ZARARLARI (-) 487,16 2.142,00

5-REESKONT FAİZ GİDERLERİ (-) 0,00 0,00

6-ENFLASYON DÜZELTMESİ ZARARLARI (-) 0,00 185.507,67

7-DİĞER OLAĞAN GİDER VE ZARARLAR HESABI (-) 0,00 0,00

H- FİNANSMAN GİDERLERİ (-) 0,00 0,00

1-KISA VADELİ BORÇLANMA GİDERLERİ (-) 0,00 0,00

2-UZUN VADELİ BORÇLANMA GİDERLERİ (-) 0,00 0,00

OLAĞAN KÂR VEYA ZARAR 820.899,73 799.427,11

I- OLAĞANDIŞI GELİR VE KÂRLAR 1.287,03 301,65

1-ÖNCEKİ DÖNEM GELİR VE KÂRLARI 0,00 0,00

2-DİĞER OLAĞANDIŞI GELİR VE KÂRLAR 1.287,03 301,65

J- OLAĞANDIŞI GİDER VE ZARARLAR (-) 2.915,50 0,02

1-ÇALIŞMAYAN KISIM GİDER VE ZARARLARI (-) 0,00 0,00

2-ÖNCEKİ DÖNEM GİDER VE ZARARLARI (-) 0,00 0,00

3-DİĞER OLAĞANDIŞI GİDER VE ZARARLAR (-) 2.915,50 0,02

DÖNEM KÂRI VEYA ZARARI 819.271,26 799.728,74

K- DÖNEM KÂRI VERGİ VE DİĞER YASAL YÜKÜMLÜLÜK 
KARŞILIKLARI (-)

200.036,07 200.749,44

DÖNEM NET KÂRI VEYA ZARARI 619.235,19 598.979,30
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VERİMLİ 
GÜÇBİRLİĞİ



ÜYELERİMİZ*

Kurumsal Üyeler 
TÜYİD Kurumsal Üyeler

1 AG Anadolu Grubu Holding A.Ş
2 Akbank T.A.Ş.
3 Akçansa Çimento San. ve Tic. A.Ş.
4 Akenerji Elektrik Üretim A.Ş.
5 Akfen Holding A.Ş.
6 Aksa Enerji Üretim A.Ş.
7 Alarko Holding A.Ş
8 Alfa Solar Enerji Sanayi Ve Ticaret A.Ş.
9 Anadolu Efes Biracılık ve Malt San.A.Ş.

10 Anadolu Isuzu Otomotiv San. Tic. A.Ş
11 Arçelik A.Ş.
12 Aselsan Elektronik San. ve Tic.A.Ş
13 ATP Yazılım ve Teknoloji A.Ş. 
14 Aydem Yenilenebilir Enerji A.Ş
15 Aygaz A.Ş.
16 Bank of America Yatırım Bank A.Ş
17 Bersay İletişim Danışmanlık A.Ş.
18 Biotrend Çevre ve Enerji Yatırımları A.Ş
19 BMS Çelik Hasır San.ve Tic. A.Ş.
20 BNY
21 Boğaziçi Beton San.ve Tic. A.Ş.
22 Borsa İstanbul A.Ş.
23 Borusan Yatırım ve Pazarlama A.Ş.
24 Brisa Bridgestone Sabancı Lastik San. ve Tic. A.Ş.
25 Bursa Çimento Fabrikası A.Ş.
26 Büyük Şefler Gıda Turizm Tekstil Danışmanlık Organizasyon Eğitim Sanayi Ve Ticaret A.Ş.
27 Coca Cola İçecek A.Ş.
28 Consus Enerji İşletmeciliği ve Hizmetleri A.Ş
29 CVK Maden İşletmeleri Sanayi Ve Ticaret A.Ş.
30 Çemtaş Çelik Makine San. ve Tic. A.Ş.
31 Çimsa Çimento San. ve Tic A.Ş.
32 D-Market Elektronik Hizmetler ve Tic. A.Ş
33 Doğan Şirketler Grubu Holding A.Ş.
34 Doğanlar Mobilya Grubu İmalat San. ve Tic. A.Ş
35 Doğuş Gayrimenkul Yatırım Ortaklığı A.Ş.
36 Doğuş Otomotiv servis ve Tic. A.Ş.
37 Ebebek Mağazacılık A.Ş
38 EİS Eczacıbaşı İlaç, Sınai ve Finansal Yatırımlar San. ve Tic. A.Ş.
39 Emlak Konut Gayrimenkul Yatırım Ortaklığı A.Ş.
40 Enerjisa Enerji A.Ş.
41 Enka İnşaat ve Sanayi A.Ş
42 Ereğli Demir Çelik Fabrikaları T.A.Ş.
43 Esin Avukatlık Ortaklığı
44 Finar Kurumsal İletişim Çözümleri Ltd. Şti.
45 Ford Otosan A.Ş.
46 Galata Wind Enerji A.Ş
47 Galatasaray Sportif Sınai Ve Ticari Yatırımlar A.Ş.
48 Gen Temizer Avukatlık Ortaklığı
49 Global Yatırım Holding A.Ş.
50 Gübre Fabrikaları T.A.Ş.
51 Hacı Ömer Sabancı Holding A.Ş.
52 Halk Gayrimenkul Yatırım Ortalığı A.Ş.
53 Hektaş Ticaret T.A.Ş.
54 Hitit Bilgisayar Hizmetleri A.Ş
55 Hürriyet Gazetecilik ve Maatbaacılık A.Ş.
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56 Ic Enterra Yenilenebilir Enerji A.Ş.
57 Kalekim Kimyevi Maddeler San. Tic. A.Ş
58 Kardemir Karabük Demir Çelik San.ve Tic. A.Ş.
59 Kayseri Şeker Fabrikası A.Ş
60 Kervan Gıda San. ve Tic. A.Ş.
61 Kimteks Poliüretan Sanayi Ve Ticaret A.Ş.
62 Kocaer Çelik San.ve Tic. A.Ş
63 Koç Holding A.Ş.
64 Koleksiyon Mobilya Sanayi A.Ş.
65 Kontrolmatik Teknolojileri Enerji ve Mühendislik A.Ş
66 Kordsa Teknik Tekstil A.Ş.
67 Koton Mağazacılık Tekstil Sanayi Ve Ticaret A.Ş.
68 Lila Kağıt San. ve Tic. A.Ş
69 Limak Doğu Anadolu Çimento San. Tic. A.Ş
70 Logo Yazılım San. ve Tic. A.Ş.
71 Mackolik İnternet Hiz.Tic.A.Ş
72 Mavi Giyim San. Ve Tic. A.Ş
73 Mega Metal San. Tic. A.Ş
74 Mia Teknoloji A.Ş.
75 Migros Ticaret A.Ş.
76 Misyon Yatırım Bankası A.Ş
77 Naturel Yenilenebilir Enerji Ticaret A.Ş.
78 Naturelgaz San.Tic.A.Ş
79 Netaş Telekomünikasyon A.Ş.
80 Odaş Elektrik Üretin San.Tic. A.Ş.
81 Otokar Otomotiv ve Savunma San. A.Ş.
82 Özak Gayrimenkul Yatırım Ortaklığı A.Ş.
83 Paksoy Ortak Avukat Bürosu
84 Park Elektrik Üretim Mad. San.ve Tic.A.Ş.
85 Pegasus Hava Taşımacılığı A.Ş.
86 Petkim Petro Kimya Holding A.Ş.
87 Polisan Holding A.Ş
88 QUA Granite Hayal Yapı ve Ürünleri San. Tic A.Ş.
89 Rönesans Gayrimenkul Yatırım A.Ş.
90 Smart Güneş Enerjisi Teknolojileri Ar-Ge Üretim San.Ve Tic. A.Ş.
91 Söke Değirmencilik San. Tic. A.Ş
92 Suwen Tekstil Sanayi Pazarlama A.Ş.
93 Şekerbank T.A.Ş
94 Tab Gıda San. Tic.A.Ş
95 Tat Gıda San. A.Ş
96 Tatlıpınar Enerji Üretim A.Ş
97 TAV Havalimanları Holding A.Ş.
98 Tayburn Uluslararası Danışmanlık ve İletişim Hiz. Ltd. Şti.
99 Tekfen Holding A.Ş

100 Teknosa İç ve Dış Tic. A.Ş.
101 Tofaş Türk Otomobil Fabrikası A.Ş.
102 Turcas Petrol A.Ş.
103 Turkcell İletişim Hizmetleri A.Ş.
104 Tüpraş A.Ş.
105 Türk Hava Yolları A.O.
106 Türk Telekomünikasyon A.Ş.
107 Türk Traktör ve Ziraat Makineleri A.Ş.
108 Türkiye Garanti Bankası A.Ş.
109 Türkiye Sınai Kalkınma Bankası A.Ş
110 Türkiye Sigorta A.Ş.
111 Türkiye Şişe ve Cam Fabrikaları A.Ş.
112 Ünlü Yatırım Holding A.Ş
113 Vakıf Gayrimenkul Yatırım Ortaklığı A.Ş
114 Vestel Elektronik San. ve Tic. A.Ş.
115 Yapı Kredi Bankası A.Ş.
116 Yıldız Holding A.Ş.
117 Zorlu Enerji Elektrik Üretim A.Ş.

* 07.02.2024 itibariyle 32 Bireysel Üyemiz vardır. 

ÜYELERİMİZ
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Başak ÖGE
Başkan 
Şişecam Kurumsal Yönetim ve Uyum 
Koordinatörü

2010 yılında Türkiye Şişe ve Cam Fabrikaları 
A.Ş.’ye Kurumsal Finansman ve Yatırımcı 
İlişkileri Müdürü olarak katılan Başak Öge, 
Topluluğun yurtiçi ve yurdışı şirketleri için 
uzun vadeli finansman teminine yönelik 
Eurobond, proje finansmanı, sendikasyon 
ve ECA kredileri işlemlerini yürütmüş, ayrıca 
Şişecam ve 4 halka açık iştirakine yönelik 
bono ve hisse senedi yatırımcılarıyla ilişkileri 
yönetmiştir. Ocak 2016’da Şişecam Yatırımcı 
İlişkileri Direktörlüğüne atanan Öge, tüm 
yatırımcılarla, buy-side ve sell-side analistlerle 
ve kredi derecelendirme kuruluşları ile 
faaliyetleri koordine ve halka açık şirketleri 
uluslararası yatırımcı konferanslarında ve 
roadshowlarda temsil etmiştir. Başak Öge 
Ocak 2020‘den itibaren Şişecam Kurumsal 
Yönetim ve Uyum Koordinatörü olarak görev 
yapmaktadır.

Şişecam’a katılmasının öncesinde 15 yıl 
Citigroup Kurumsal ve Yatırım Bankacılığı 
bünyesinde kurumsal finansman, strateji, 
hazine, ticaret finansmanı ve sermaye 
piyasaları bölümlerinde yönetici rolünde 
çeşitli görevlerde bulunmuştur.

Bora YALINAY
Başkan Yardımcısı
Doğan Holding İcra Kurulu Üyesi ve Mali İşler 
Başkanı

Bora Yalınay’ın denetim alanında faaliyet 
gösteren uluslararası şirketlerde ve halka açık 
yerel ve çokuluslu şirketlerde 28 yılı aşkın 
deneyimi bulunmaktadır. 

Bora Yalınay, 1997 yılında Bilkent Üniversitesi 
Ekonomi Bölümü’nden mezun olmuştur. 
Kariyerine 1997 yılında Deloitte denetim 
firmasının İstanbul ofisinde başlamış 
ve en son Kıdemli Müdür pozisyonunda 
bulunmuştur. 2000-2002 yılları arasında 
Deloitte Kanada ofisinde de görev yapmıştır. 
10 yılı aşkın denetim ve 1 yıllık Yaysat 
Mali Kontrol deneyiminin ardından, 2009 
yılından itibaren Yıldız Holding Grup Finansal 
Kontrol Genel Müdürü olarak kariyerine 
devam etmiştir. 2010-2016 yılları arasında 
Ülker Bisküvi CFO’su olarak görev yapmıştır. 
2015-2016 yılları arasında ise Ülker 
Bisküvi’nin Türkiye, Suudi Arabistan, Mısır, 
Romanya, Kazakistan, Lübnan ve Pakistan 
operasyonlarından sorumlu Mali İşler Başkan 
Yardımcısı olarak görev yapmıştır. 

Yalınay, 2016-2019 yılları arasında dünyanın 
en büyük altıncı cam ürünleri üreticisi olan ve 
130’dan fazla ülkeye ihracat yapan Gürallar 
Grubu’nun CFO’su olarak görev almış ve 
Grup’un ilk yurt dışı finansman ve yurt dışı 
büyüme projelerini yürütmüştür.

2019 yılı Eylül ayından beri Doğan Şirketler 
Grubu Holding A.Ş.’de CFO ve  Mali İşlerden 
Sorumlu İcra Kurulu Üyesi, Riskin Erken 
Saptanması Komitesi ve Sürdürülebilirlik 
Komitesi Üyesidir. Ayrıca Galatawind Enerji 
A.Ş., Karel Elektronik San. ve Tic. A.Ş., Ditaş 
Doğan Yedek Parça İmalat ve Teknik A.Ş., 
Doğan Dış Ticaret ve Mümessillik A.Ş., Doruk 
Faktoring A.Ş., Doğan Trend Otomotiv 
Tic. Hizmet ve Teknoloji A.Ş., Öncü Girişim 
Sermayesi Yatırım Ortaklığı A.Ş., Doruk 
Factoring A.Ş., Gümüştaş Madencilik ve Tic. 
A.Ş.  ve D Gayrimenkul Yatırımları ve Tic. A.Ş. 
şirketlerinde ve Yatırımcı İlişkileri Derneği’nde 
(TÜYİD) Yönetim Kurulu Üyesidir. 

Bora Yalınay SMMM belgesi sahibidir.

Çiçek UŞAKLIGIL ÖZGÜNEŞ
Başkan Yardımcısı
Coca-Cola İçecek Türkiye Finans Direktörü

Coca-Cola İçecek’e 2020 yılı başında Hazine 
ve Yatırımcı İlişkileri Direktörü olarak katılan 
Çiçek Uşaklıgil Özgüneş bunun öncesinde 
2005-2015 yılları arasında Anadolu Efes 
Biracılık ve Malt Sanayii A.Ş.’de sırasıyla 
Yatırımcı İlişkileri Yöneticiliği, Yatırımcı İlişkileri 
Müdürlüğü, Hazine Müdürlüğü görevlerinde 
bulunmuş, 2015-2020 yılları arasında da 
Hazine ve Yatırımcı İlişkileri Direktörü olarak 
görev yapmıştır.

Anadolu Efes’e katılmadan önce 2000- 
2003 yılları arasında A.B.D.’de Prudential 
Securities’de Araştırma Asistanı ve 2004-
2005 yılları arasında Deniz Portföy Yönetim 
A.Ş.’de Araştırma Uzmanı olarak çalışan Çiçek 
Uşaklıgil Özgüneş Marmara Üniversitesi 
Almanca İşletme Bölümü’nden lisans, Boğaziçi 
Üniversitesi’nden İşletme yüksek lisans 
derecelerine sahiptir.

Çiçek Uşaklıgil Özgüneş, 2018 ve 2019 
yıllarında Institutional Investor tarafından 
düzenlenen ankette yatırımcılar tarafından 
2 yıl üst üste Gelişmekte Olan Ülkeler İçecek 
Sektörü Şirketleri arasında “En İyi Yatırımcı 
İlişkileri Profesyoneli” olarak seçilmiştir.

YÖNETİM KURULU ÜYELERİ ÖZGEÇMİŞLERİ

TÜYİD 2023-2024 Faaliyet Raporu 61



Kerem TEZCAN
Sayman
Sabancı Holding Yatırımcı İlişkileri Direktörü

Kerem Tezcan, Sabancı Holding Yatırımcı 
İlişkileri Direktörü olarak görev yapmaktadır. 
Bu rolden önce en son Citi Menkul Değerler’de 
Direktör pozisyonunda Türkiye’deki 
havacılık, inşaat, holding, enerji, entegre 
iş yazılımları sektörlerindeki ve Rusya’daki 
havacılık sektöründeki şirketlere hisse 
senedi analistliği yapmıştır. Öncesinde BGC 
Partner Menkul Değerlerde yine Direktör 
olarak Türkiye’deki havacılık, inşaat, holding 
ve gayrimenkul sektöründeki şirketler 
için hisse senedi analistliği yapmıştır. 
Bundan önce Deutsche Menkul Değerler’de 
Direktör olarak Türkiye’deki havacılık, 
inşaat, holding, beyaz eşya, otomotiv ve 
gayrimenkul sektöründeki şirketler için 
hisse senedi analistliği yapmıştır. Kariyerine 
Raymond James Menkul Değerler’de hisse 
senedi analisti olarak başlamıştır. Marmara 
Üniversitesi İktisadi ve İdari Bilimler Fakültesi 
Muhasebe ve Finans Bölümünden Lisans, 
Pace Üniversitesi Finansal Yönetim alanında 
Lisans Üstü diplomasına sahiptir. Yatırımcı 
İlişkileri alanında Extel (daha önceki adıyla 
Institutional Investor) tarafından yerli ve 
yabancı finans kuruluşları arasında yapılan 
oylamada Türkiye’de yatırımcı ilişkileri 
yetkilisi alanında 2021, 2022, 2023 ve 2024 
yıllarında birinci seçildi. Ek olarak Sabancı 
Holding Yatırımcı İlişkileri ekibi Kerem Tezcan 
yönetiminde son 3 yıldır Gelişmekte Olan 
Piyasalarda işlem gören 200’ü aşkın şirket 
içinde en yüksek seviyedeki ödül olan Grand 
Prix ve Most Honored Company ödülüne 
layık görülmüştür. Halen CarrefourSA ve 
SEM Digital Pazarlama şirketlerinde Yönetim 
Kurulu üyeliği bulunmaktadır. 

Aslı SELÇUK
Başkan
Aslı Selçuk Danışmanlık – Kurucu CEO

2019-2021 ve 2021-2023 dönemlerinde 
TÜYİD Yönetim Kurulu Başkanı olarak görev 
yapmıştır.

Yatırımcı İlişkileri kariyerine 2006 yılında 
Koç Holding’de Yatırımcı İlişkileri Müdürü 
olarak başlamıştır. Koç Holding’in portföyünü 
yeniden yapılandırdığı bu dönemde 
stratejik planlama, risk yönetimi, büyüme, 
kârlılık, sinerji odağında otomotiv, dayanıklı 
tüketim, enerji, finans, gıda ve perakende 
sektörlerinde uzmanlaşmıştır. 2012 yılında 1,6 
milyar dolarlık bir yatırım dönemine giren Ford 
Otosan’da Yatırımcı İlişkileri Bölüm Başkanı 
olarak göreve başlamıştır. Bu süreçte Yatırımcı 
İlişkileri stratejisini ve iletişim araçlarını 
oluşturmuş, finansal iletişim, beklenti 
yönetimi ve faaliyet raporlarının hazırlanması 
süreçlerini üstlenmiştir. Şirketle ilgili analist 
raporlarının artırılması ve kurumsal yatırımcı 
tabanının çeşitlendirilmesiyle yabancı payı 
önemli ölçüde artan Ford Otosan, 2021 
yılında Borsa Istanbul’daki en değerli şirket 
konumuna gelmiştir. Kurumsal Yönetim, 
sürdürülebilirlik stratejisi, raporlaması ve 
endeks çalışmalarının yapılanmasında öncü 
rol oynamıştır. 2022 yılından bu yana Aslı 
Selçuk Danışmanlık bünyesinde yerli ve 
yabancı kurumlara Yatırımcı İlişkileri, Finansal 
İletişim, Sürdürülebilirlik ve Kurumsal İtibar 
konularında danışmanlık yapmaktadır.

2019 yılında Institutional Investor EMEA 
Yönetim Ekibi araştırmasında yatırımcı ve 
analist oylarıyla EMEA bölgesinde sektör 
çapında “En İyi Yatırımcı İlişkileri Profesyoneli” 
ve “En İyi Yatırımcı İlişkileri Programı” 
kategorilerinde 1’incilik ödülü almıştır.

Yatırımcı İlişkileri kariyeri öncesinde 1994-
2005 yıllarında Citibank’ın Türkiye ve Avrupa 
ofislerinde çalışmıştır.

Boğaziçi Üniversitesi İşletme Bölümü 
mezunudur ve Koç Üniversitesi’nden 
Executive MBA derecesine sahiptir. Harvard 
Business School Online Sustainable Business 
Strategy ve University of Cambridge Business 
School Circular Economy and Sustainable 
Strategies programlarını tamamlamıştır.

Ebru GÜVENIR
Üye
Akbank Yatırımcı İlişkileri ve Sürdürülebilirlik 
Bölüm Başkanı

Ebru Güvenir, 2017 Temmuz’dan beri 
Akbank Yatırımcı İlişkileri ve Sürdürülebilirlik 
Bölüm Başkanı olarak görev yapmaktadır. 
2018 yılında Extel tarafından düzenlenen, 
yerli ve yabancı finans kuruluşları arasında 
yapılan oylama ile, Türk şirketleri arasında 
‘Yatırımcı İlişkileri’ kategorisinde hem ekip 
olarak hem de kişisel olarak birincilik unvanını 
kazanmıştır. Yatırımcı İlişkileri rolü öncesinde, 
20 yıllık süre zarfında yerli ve yabancı aracı 
kurum/yatırım bankalarının Kurumsal Satış 
departmanlarında yöneticilik görevini 
üstlenmiştir. Son olarak, Akbank’a katılmadan 
önce, Teb Yatırım’da (BNP Ortaklığı) 2012 
-2017 yılları arasında Kurumsal Satış’tan 
sorumlu Genel Müdür Yardımcılığı görevinde 
bulunmuştur. Teb Yatırım’da çalışırken, Extel 
tarafından düzenlenen Türkiye’nin ‘En İyi 
Yatırım Profesyonelleri’ oylamasında 2015 
yılında ikinci, 2016 yılında da birincilik ödülünü 
kazanmıştır. 2020 yılında Institutional 
Investor Research tarafından düzenlenen, 
yerli ve yabancı finans kuruluşları arasında 
yapılan oylama ile, Türkiye’de piyasa değerine 
göre büyük ölçekli kurumlar arasında ‘Yatırımcı 
İlişkileri’ kategorisinde hem ekip olarak hem 
de kişisel olarak birincilik unvanını kazanmıştır. 
Robert Kolej mezunu olan Güvenir, lisans 
derecesini İTÜ Kimya Bölümünden almış ve 
Koç Üniversitesi Executive MBA bölümünden 
derece ile mezun olmuştur.

YÖNETİM KURULU ÜYELERİ ÖZGEÇMİŞLERİ
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Eser TAŞCI
Üye
Danışman ve Bağımsız Yönetim Kurulu Üyesi

Eser Taşcı yatırımcı ilişkileri, kurumsal 
yönetim, sürdürülebilirlik ve şirket genel 
sekreterliği alanlarında 25 yıla yaklaşan 
deneyime sahiptir. Bugüne kadar Goodyear, 
Coca-Cola İçecek, Türkiye Kurumsal Yönetim 
Derneği (TKYD) ve Goldaş’ta görev yapan 
Eser Taşcı kariyerine 1 Eylül 2022 tarihinden 
itibaren yatırımcı ilişkileri, yönetim kurulu, 
kurumsal yönetim, sürdürülebilirlik, etik & 
uyum yöneticiliği ve çeşitlilik & kapsayıcılık 
alanlarında danışman ve bağımsız yönetim 
kurulu üyesi olarak devam etmektedir. 
Aralarında Türkiye’nin yatırımcı ilişkileri 
alanındaki ilk yayını olan Yatırımcı İlişkileri El 
Kitabı da dahil olmak üzere birçok yayında 
yazarlık ve editörlük yapan Eser Taşcı, 
aynı zamanda 15 yılı aşkın süredir yatırımcı 
ilişkileri, yönetim kurulu, kurumsal yönetim ve 
sürdürülebilirlik eğitimleri vermektedir.

Gülsen AYAZ
Üye
Türk Telekom Yatırımcı İlişkileri ve 
Sürdürülebilirlik Direktörü

1997 yılında Boğaziçi Üniversitesi Ekonomi 
Bölümü’nden mezun olan Gülsen Ayaz, 
meslek hayatına Anadolu Grubu’nda MT 
olarak başladı. 1999 yılında Türkiye’de 
ofis açan Amerikan Bankası JP Morgan’a 
katıldı. 2002 yılında JP Morgan Securities 
Londra ofisine atandı. 2005 yılında London 
Business School’dan MSc in Finance derecesi 
alan Ayaz, 2005-2009 yılları arasında JP 
Morgan Securities Hisse Senetleri Araştırma 
Bölümü’nde CEEMEA bölgesi “tüketim 
sektörü” kıdemli analisti olarak görev aldı. 
2009 yılında Türkiye’ye dönüş yaptıktan 
sonra çeşitli aracı kurumlarda hisse senetleri 
analisti ve satış direktörü olarak meslek 
hayatına devam etti. Ayaz, Türk Telekom 
A.Ş.’ye katılmadan önce 2015 yılında katıldığı 
Deniz Yatırım Menkul Kıymetler A.Ş.’nde Hisse 
Senetleri Kurumsal Satış ve Trading Bölüm 
Müdürü olarak görev yaptı.

Handan SAYGIN
Üye
Garanti BBVA Yatırımcı İlişkileri Direktörü

Handan Saygın, 2005 yılından beri Garanti 
Bankası’nda Yatırımcı İlişkileri Başkanı. Bu 
rolde; proaktif, zamanlı, şeffaf ve tutarlı 
olarak Garanti’nin değer yaratım hikayesinin 
iletişimini yapan etkin bir yatırımcı ilişkileri 
ekibi kurdu. Sorumluluğu altında bulunan 
hissedarlar, yatırımcılar, analistler ve 
derecelendirme kuruluşlarına iletilecek mesajı 
aktarırken, çok kanallı bir iletişim stratejisi 
uyguladı. Bunun ötesinde, değer yaratımını 
artırmak üzere yatırımcı camiasının sesini 
yönetim ve iş kollarına iletti. Saygın ve ekibi 
dünya çapında yapılan pek çok araştırmada, 
2017 Extel oylamasında, Yatırımcı İlişkileri 
alanında “Türkiye’nin En İyisi”, 2019 yılındaki 
Extel oylamasında ise “En İyi Yatırımcı 
İlişkileri Yöneticisi” seçildi. Bu alandaki 
çabaları Türkiye’ye yapılan yabancı kurumsal 
yatırımların içinde Garanti’nin en yüksek 
payı almasında etkili oldu. Saygın, Garanti 
Bankası’nda Aktif Pasif Yönetimi ve Kurumsal 
Yönetim Komiteleri üyesidir. Garanti 
Bankası’na katılmadan önce kurumsal strateji, 
finansal planlama, satın alma&birleşme 
alanlarında çeşitli girişim sermayesi şirketleri 
ve son olarak Amerika kökenli bir bankada 
görev aldı. Saygın, İstanbul Üniversitesi 
İşletme Bölümü Lisans ve Bryant Üniversitesi 
İş İdaresi Yüksek Lisans (MBA) mezunu ve 
TKYD üyesidir.
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Levent BAYAR
Üye
Tüpraş Kurumsal Risk ve Yatırımcı İlişkileri 
Direktörü

Levent Bayar, Tüpraş Yatırımcı İlişkileri 
Müdürü olarak şirketin Yatırımcı İlişkileri, 
Kurumsal Yönetim ve Sigorta Yönetimi 
fonksiyonlarını yönetmektedir. Bu rolden 
önce Sabancı Holding’te Yatırımcı İlişkileri ve 
Enerji, Perakende ve Sigorta Fonksiyonlarının 
Finansal Planlama ve Analiz Müdürlüğünü 
yapmıştır. Bundan önce de, HSBC Yatırım 
Menkul Değerler’de on yılı aşkın bir süre 
boyunca Türkiye ve gelişmekte olan Avrupa 
Orta Doğu ve Afrika (EMEA) bölgesinde, 
enerji, bankacılık, gayrimenkul, sigorta, 
telekomünikasyon ve yapı materyalleri 
sektörlerindeki şirketlere hisse senedi 
analistliği yapmıştır. Marmara Üniversitesi 
İktisadi ve İdari Bilimler Fakültesi İngilizce 
İktisat Bölümünden Lisans derecesine 
sahiptir.

Nursel İlgen, CFA 
Üye 
Koç Holding Yatırımcı İlişkileri Koordinatörü 
(önceki) 

2017-2019 döneminde TÜYİD Yönetim Kurulu 
Başkanı olarak görev yapmıştır.

27 yıldan uzun süre sermaye piyasaları 
konusunda farklı sorumluluklar üstlenen 
İlgen, 2019 yılı Şubat ayından 2025 yılı Şubat 
ayındaki emekliliğine kadar Koç Holding 
Yatırımcı İlişkileri Koordinatörü olarak 
görev yapmıştır. Öncesinde, 2006 yılı Eylül 
ayı ile 2019 yılı Şubat ayları arasında TAV 
Havalimanları Holding’de yatırımcı ilişkilerini 
yönetti. Orta Doğu Teknik Üniversitesi 
(ODTÜ) İşletme Bölümü’nden 1997 yılında 
mezun olduktan sonra çalışma hayatına 
başlayan İlgen; TAV’dan önce Ata Yatırım 
ve İş Yatırım’da çeşitli görevlerde bulundu. 
Extel (daha önceki adıyla Institutional 
Investor) tarafından yerli ve yabancı finans 
kuruluşları arasında yapılan oylamada 
Türkiye’de yatırımcı ilişkileri yetkilisi alanında 
2010, 2012, 2014, 2015, 2016 ve 2020’de 
birinci; 2009 ve 2011’de ikinci, 2013, 2018 ve 
2023’te ise üçüncü seçildi. Avrupa ulaştırma 
sektöründe yapılan benzer bir çalışmada 
İlgen, yatırımcı ilişkileri alanında 2012 ve 
2014 yıllarında Avrupa ikincisi unvanını 
kazandı. İlgen, dünyanın en iyi faaliyet raporu 
başta olmak üzere internet sitesi, finansal 
sonuçların açıklanması gibi alanlarda birçok 
ödül alan ekipleri yönetti. İlgen, Chartered 
Financial Analyst (CFA) ve CFA Institute 
Certificate in ESG Investing dışında, SPK İleri 
Düzey ve Kurumsal Yönetim derecelendirme 
lisanslarına sahip. TÜYİD’de 2013 yılından 
bu yana Yönetim Kurulu üyesi olarak görev 
yapan İlgen, 2017 yılı Şubat ve 2019 yılı 
Şubat ayları arasında dernek Yönetim Kurulu 
Başkanı görevini yürüttü. Türkiye Kurumsal 
Yönetim Derneği’nde (TKYD) 2015 ile 2020 
yılları arasında Yönetim Kurulu üyesi olarak 
görev yapan İlgen’in, ayrıca CFA Institute ve 
CFA Society of İstanbul üyelikleri bulunuyor.

Onur ÇEVIKEL
Üye
Anadolu Grubu Mali İşler Başkanı

Onur Çevikel, 1993 yılında İstanbul 
Üniversitesi İngilizce İşletme Fakültesi’nden 
mezun oldu. Kariyerine Ermenegildo Zegna 
Giyim Sanayi ve Ticaret A.Ş.’de Finans 
Uzmanı olarak başlayan Çevikel, 1995 yılında 
Efes İçecek Grubu Finans Uzmanı olarak 
Anadolu Grubu’na giriş yaptı. Onur Çevikel, 
Grup’ta Coca-Cola Kuban Bottlers’ta Finans 
Müdürlüğü, Coca-Cola Rostov Bottlers’ta 
CFO, Efes Rusya’da CFO ve Efes Rusya 
Operasyon Direktörlüğü görevlerinde 
bulundu. 2011 yılında Rusya’da SABMiller 
Plc. ile gerçekleştirilen birleşme sonrasında 
birleşme sürecini koordine etmek üzere 
Entegrasyon Direktörü olarak atandı. Ocak 
2013 – Aralık 2018 tarihleri arasında Anadolu 
Efes Mali İşler Direktörü olarak görev yaptı. 
Ocak 2019 itibarıyla Anadolu Grubu Mali İşler 
Başkanı olarak görevini sürdüren Çevikel, aynı 
zamanda Anadolu Grubu Sürdürülebilirlik 
Komitesi üyesidir.

YÖNETİM KURULU ÜYELERİ ÖZGEÇMİŞLERİ
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Ömer ÇOLLAK
Yedek Üye
Paksoy Ortak Avukat Bürosu Ortak Avukat

Ömer Çollak, Türkiye’nin önde gelen 
avukatlık bürolarından Paksoy’un ortağıdır. 
Büronun sermaye piyasaları departmanının 
başında yer almaktadır. 2003 yılında 
Paksoy bünyesine katılan Ömer Çollak, pay 
halka arzları, Eurobond ihraçları, tahsisli 
satış ve borçların yeniden yapılandırılması 
projelerinde ihraççıları ve uluslararası yatırım 
bankalarını temsil etmektedir. Ayrıca Basel 
III düzenlemeleri kapsamında katkı sermaye 
ve ilave ana sermaye ihraçlarında hukuki 
danışmanlık hizmeti vermekle birlikte, 
menkul kıymetleştirme gibi yapılandırılmış 
finansman projelerinde müvekkilleri temsil 
etmektedir. Halka açık şirketlerin birleşme ve 
devralınmasında da önemli deneyime sahip 
olup, özellikle finansal kurumlar ve perakende 
sektöründeki stratejik yatırımcılar ve 
yatırım fonlarını temsil etmektedir. Paksoy’a 
katılmadan önce üç yıl Kaliforniya merkezli 
bir hukuk firmasında yabancı avukat olarak 
çalışmıştır. Kendisi Marmara Üniversitesi 
Hukuk Fakültesi mezunu olup, yüksek 
lisans derecesini Golden Gate Üniversitesi 
Hukuk Fakültesi’nden almıştır. Ömer Çollak 
Amerikan Barolar Birliği, Uluslararası Barolar 
Birliği, İstanbul Barosu ve mezunu olduğu 
Darüşşafaka Cemiyeti üyesidir.

Seda KARŞIT TIRYAKI
Üye
Bank of America Yatırım Bank Hisse Birimi 
Bölüm Başkanı

Seda Karşit Tiryaki, Bank of America Merrill 
Lynch’in Gelişmekte Olan Piyasalar (EEMEA) 
Hisse Satışı Direktörü ve Türkiye Hisse 
Piyasasi Bölüm Başkanı’dır. Karşit, Bank of 
America Merrill Lynch’e Eylül 2011’de katıldı.

Bundan önce 2005-2011 yılları arasında EFG 
İstanbul Menkul Kıymetler’de Hisse Satış 
Yöneticisi ve 2001-2005 yılları arasında ise 
Bank of America New York’da “Interest Rate 
and Foreign Exchange Derivatives” Satış 
görevlerinde bulundu.

Karşit, Bentley Üniversitesi’nden Global 
Finansal Analiz yüksek lisans derecesi ve 
Boston Üniversitesi’nden Üretim Mühendisliği 
ve Ekonomi lisans derecelerine sahiptir. 
2006 yili itibariyle CFA® Charterholder’dır. 
Bununla beraber, SPK İleri Düzey ve hem 
İngiltere’de hem Amerika’da geçerli bir çok 
finansal piyasalar yetkinlik lisanslarina 
sahiptir. Karşit, CFA Institute ve CFA Society 
of İstanbul üyelikleri bulunmaktadır. Karşit ve 
ekibi Institutional Investor kurumu tarafından 
yerli ve yabancı yatırımcılar arasında yapılan 
oylamada son 10 yılın 8’inde; “Türkiye’ye 
bakan en iyi aracı kurumlar listesinde” birinci 
olmuştur. 2017 yılında ise TÜYİD tarafından 
“En İyi Satış Ekibi” unvanına layık görülmüştür. 
Seda Karşit Tiryaki evli ve iki çocuk annesidir.

Dr. Şule KORKMAZ
Üye
 Danışman

30 yılı aşkın süredir sermaye piyasası alanında 
kariyerine devam eden Korkmaz, sermaye 
piyasası düzenlemelerine uyum, halka arz ve 
kurumsal yönetim konularında danışmanlık 
yapmaktadır.

Sermaye Piyasası Kurulu’nda (SPK) 
1986 yılında Uzman Yardımcısı olarak iş 
hayatına başlamış, Ortaklıklar Finansmanı 
Dairesi’nde Uzman, Başuzman, Grup 
Başkanı; SPK Denetleme Dairesi’nde ise 
Başuzman ve Daire Başkanlığı görevlerinde 
bulunmuştur. Eczacıbaşı Holding A.Ş.’de Eylül 
2016-Temmuz 2023 döneminde Sermaye 
Piyasası Direktörü, Temmuz 2023- Ocak 2024 
döneminde Sermaye Piyasası Danışmanı 
olarak görev almıştır.

Ankara Üniversitesi Siyasal Bilgiler Fakültesi 
İktisat Bölümü mezunudur. İşletme Yönetimi 
alanında yüksek lisans eğitiminin ardından, 
İstanbul Üniversitesi Sosyal Bilimler Enstitüsü 
İktisat doktora programını 2016 yılında 
tamamlamıştır.
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Başak TEKIN ÖZDEN
Yedek Üye
Otokar Mali İşler / Finans Genel Müdür 
Yardımcısı 

Robert Kolej mezunu olan Özden, Orta Doğu 
Teknik Üniversitesi Makine Mühendisliği 
bölümü Lisans, Bilkent Üniversitesi MBA 
Yüksek Lisans mezunudur.

İş yaşamına, 1999 yılında Koç Holding A.Ş’de 
başlamış olup; Koç Holding A.Ş.’de sırasıyla 
Yetiştirme Elemanı, Stratejik Planlama 
Uzmanı ve Stratejik Planlama Yöneticisi, 
2007-2012 yılları arasında Tofaş Türk 
Otomobil Fabrikası A.Ş.’de sırasıyla Stratejik 
Planlama ve İş Geliştirme Müdürü, Stratejik 
Planlama, İş Geliştirme ve Dış Ticaret Müdürü 
ve Bütçe, Planlama ve Ticari Kontrol Müdürü, 
2012-2019 yılları arasında Koç Holding 
A.Ş.’de Kurumsal İlişkiler Koordinatörü, Şubat 
2019 – Ağustos 2024 tarihleri arasında Tat 
Gıda Sanayi A.Ş.’de sürdürdüğü Mali İşler ve 
Finans Genel Müdür Yardımcılığı göreviyle 
eş zamanlı olarak da ayrıca 2019-2022 yılları 
arasında Düzey Pazarlama A.Ş’de Mali İşler ve 
Finans Genel Müdür Yardımcısı olarak görev 
yapmıştır.

Eylül 2024 – Aralık 2024 tarihleri arasında 
Otokar Otomotiv ve Savunma Sanayi A.Ş.’ye 
Mali İşler Genel Müdür Yardımcısı Vekili 
olarak görev yapmış olup, 1 Ocak 2025 tarihi 
itibarıyla Otokar Otomotiv ve Savunma Sanayi 
A.Ş. Mali İşler Genel Müdür Yardımcısı olarak 
atanmıştır.

Besim MERIÇ
Yedek Üye
TAV Havalimanları
Yatırımcı İlişkileri Koordinatörü

TAV Havalimanları Holding Yatırımcı İlişkileri 
Bölümünde Eylül 2009’dan bu yana görev 
yapan Besim Meriç, TAV’dan önce 2004-
2009 yılları arasında Ata Yatırım’da çalıştı. 
2004 yılında Kocaeli Üniversitesi İktisat 
Bölümü’nden mezun olduktan sonra, 2014 
yılında Bilgi Üniversitesi’nde MBA lisansını 
tamamladı. Thomson Extel tarafından 
oylamada, 2012 ile 2016 yılları arasında 
üst üste Türkiye’nin en iyi Yatırımcı İlişkileri 
Bölümü olarak seçilen ekibin içerisinde 
yeraldı. Aynı kuruluşun 2015 yılındaki 
anketinde, en iyi Yatırımcı İlişkileri Yetkilisi 
alanında 2. seçildi. 2022 yılında Institutional 
Investor yapılan ankette ise ulaştırma 
sektöründe en iyi Yatırımcı İlişkileri Yetkilisi 
olarak seçildi. SPK İleri Düzey, Türev Araçlar 
ve Kurumsal Yönetim Derecelendirme 
lisanslarına sahip olan Meriç, 2019 yılından 
bu yana TAV Havalimanları Holding Kurumsal 
Yönetim Komitesi üyesidir.

YÖNETİM KURULU ÜYELERİ ÖZGEÇMİŞLERİ
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Müge YÜCEL
Yedek Üye
Galata Wind Yatırımcı İlişkileri ve 
Sürdürülebilirlik Direktörü

Müge Yücel kariyerini 2021 sonundan bu yana 
Galata Wind Enerji A.Ş.’de Yatırımcı İlişkileri ve 
Sürdürülebilirlik Direktörü olarak sürdürüyor. 
Rüzgar ve güneş santralleri ile yenilenebilir 
enerji üretimi faaliyetlerinde bulunan Galata 
Wind, Nisan 2021’de halka açılmış olup 
Türkiye’nin ilk yeşil halka arzı olarak biliniyor. 
Müge Yücel görevi kapsamında finansal ve 
sürdürülebilirlik iletişimi, hissedar tabanın 
genişletilmesi, kurumsal analistlere şirketin 
tanıtılması, yatırımcılarla etkileşim kurulması 
ve kurumun global finans topluluğundaki 
görünürlüğünün artırılması gibi sorumluluklar 
üstleniyor. Müge Yücel ayrıca Kurumsal 
Yönetişim ve Sürdürülebilirlik Komitelerinin 
üyesi olarak şirketin tüm kurumsal 
yönetişim konularında bilgilendirilmesini 
sağlamak, en iyi uygulamaları geliştirmek 
ve Kurumsal Yönetim İlkelerine Uyum 
Derecelendirme sürecini koordine etmek gibi 
çalışmalarda bulunuyor. Şirketin uluslararası 
sürdürülebilirlik standartları ve ilkeleriyle 
uyumunu sağlamak, sürdürülebilirlik 
derecelendirmelerini yönetmek, 
sürdürülebilirlik analistleri ve yatırımcılar 
için iletişim noktası olmak da Yücel’in 
sorumlulukları arasında yer alıyor.

Galata Wind’e katılmadan önce Volkswagen 
Grubu markalarının Türkiye’deki tek yetkili 
ithalatçısı ve distribütörü olan Doğuş 
Otomotiv’de çalışan Müge Yücel yaklaşık 14 
yıl yatırımcı ilişkileri bölümünün yöneticiliğini 
üstlendi. Şirketten ayrılmadan önceki süreçte 
hisse senedinin genel hareketliliğini %14 
oranında azaltmayı ve halka açık hisseler 
içinde ABD’li hissedarların payını %20’den 
%60’a çıkarmayı başardı. Ayrıca şirketin 
Kurumsal Yönetim Notunu sürekli yükselterek 
yedi yıl Türkiye’nin ilk üç şirketi arasında yer 
alması gibi başarılara da imza attı. Doğuş 
Otomotiv’den önce Mediterranum AG adıyla 

Berlin merkezli bir şirket kuran Müge Yücel, 
Türk Rivierası olarak bilinen bölgede destekli 
yaşam tesisleri inşa etmek üzere 25 milyon 
€ ara finansman sermayeli bir proje geliştirdi. 
Çalışma hayatının ilk yıllarında, ABD’de 
yaşadığı dönemde proje finansmanından 
pazarlama ve danışmanlığa kadar çeşitli 
rollerde görev yaptı.

Türkiye Yeni Yatırımcı İlişkileri Derneğinde 
(TÜYİD) yönetim kurulu üyesi olarak görev 
yapan Müge Yücel aynı zamanda Türkiye 
Kurumsal Yönetim Derneğinin (TKYD) üyesi 
olup her iki derneğin çalışmalarında aktif 
rol alıyor. Aynı zamanda IR Magazine’in 
Yayın Kurulun’da yer alan Müge Yücel, 
IROVISION adlı aylık bir LinkedIn bülteni 
yayınlamakta olup, bu bültende yatırımcı 
ilişkileri, dijital IR, hedefleme, sürdürülebilirlik 
ve yönetişim konularındaki düşüncelerini ve 
deneyimlerini paylaşmaktadır. Ayrıca, kısa 
süre önce “The Investor Relations Playbook 
– Achieving Sustainable Success” adlı kitabını 
yayımlamıştır. Bu kitap, yatırımcı ilişkilerine 
dair kapsamlı içgörüler sunarak, etkili anlatılar 
oluşturma, krizleri yönetme ve yapay zeka 
destekli çözümler ile dijital teknolojileri 
yatırımcı ilişkilerine entegre etme gibi birçok 
konuyu ele almaktadır. Teorinin ötesine 
geçen bu rehber, pratik araçlar, kontrol 
listeleri ve uygulamaya yönelik şablonlarla 
donatılmıştır.

Yüksek öğrenimini ABD’de tamamlayan 
Müge Yücel, Michigan State University’den 
pazarlama dalında lisans ve Walsh 
College of Accountancy and Business 
Administration’dan uluslararası yönetim 
ve finans alanında master diplomalarına 
sahip bulunuyor. Yücel’in ayrıca Yönetim, 
Risk ve Uyum Uzmanı sertifikası ve Sermaye 
Piyasası Faaliyetleri Düzey 3, Kurumsal 
Yönetim Derecelendirme, Türev Araç ve Kredi 
Derecelendirme lisansları bulunuyor.

En büyük tutkularından biri uzun seyahatlere 
çıkmak olan Müge Yücel amatör fotoğrafçılık 
becerilerini kullanarak deneyimlerini 
belgelendirmekten keyif alıyor.

Ömer ÖMERBAŞ
Yedek Üye
Pegasus Yatırımcı İlişkileri Müdürü

Ömer Ömerbaş 2019 yılından beri Pegasus 
Hava Taşımacılığı A.Ş. Yatırımcı İlişkileri 
Müdürü olarak görev yapmaktadır. Meslek 
hayatına TAV Havalimanları A.Ş.’de Ticaret 
ve Finans departmanlarında başlayan 
Ömer Ömerbaş, Yatırımcı İlişkileri kariyerine 
başlamadan önce 2000 – 2019 yılları 
arasında HSBC Yatırım, Ekspres Yatırım ve 
Ak Yatırım Menkul Değerler şirketlerinde 
havacılık, cam, otomotiv, dayanıklı tüketim, 
içecek, perakende, çimento sektörlerinden 
ve holdinglerden sorumlu araştırma analisti 
ve Araştırma bölüm müdürü olarak görev 
yapmıştır.
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Selin SANVER NASUHOĞLU
Genel Sekreter

İstanbul Üniversitesi, İngilizce İktisat 
bölümünden mezun olmuş ve iş hayatına 
IBM Türk şirketinde kredi analisti olarak 
başlamıştır. Ardından City University of 
New York (CUNY), Baruch College’da yüksek 
lisans derecesi almıştır. Yüksek lisans 
dönemi boyunca okulunda 2 profesöre 
asistanlık görevini sürdürmüş ve Governance 
Metrics International’da kurumsal yönetim 
derecelendirme analisti olarak çalışmıştır.

Türkiye’ye dönüş sonrası kariyerine Türk 
Ekonomi Bankası’nda kurumsal pazarlama 
analisti ve Ünsa Ambalaj Sanayi ve Ticaret 
A.Ş.’de finansman şefi olarak devam etmiştir.

2003 yılında katıldığı Aygaz A.Ş.’de nakit 
yönetimi ve hazine konularında uzman 
olarak çalışmış, şirket tahsilat sistemlerinin 
yapılandırılması süreçlerinde yer almış ve 
şirketin ilk türev işlemlerini gerçekleştirmiştir. 
2011 yılında şirket organizasyon şemasına 
ilk kez eklenen Yatırımcı İlişkileri biriminin 
yöneticisi olmuştur. Bu unvan altında 
yatırımcı ilişkilerine ek olarak kurumsal 
yönetim, genel kurul süreçleri ve yönetim 
kurulu raporlamalarını da yürütmüştür. 
Şirketin yatırımcı ilişkileri stratejisinin 
oluşturulmasından, yatırımcılar, analistler ve 
tüm pay sahipleri ile ilişkilerin yürütülmesi, 
yatırımcı konferans ve road-showlarında 
şirketin temsili, şirket faaliyet raporlarının 
koordinasyonu, KAP duyurularını da içerecek 
şekilde tüm iletişim materyallerinin yönetimi 
ve sermaye piyasası kurumları ile ilişkilerden 
sorumlu olmuştur. 

Kendisi aynı zamanda Coaches Training 
Institute (CTI)‘ın koaktif koçluk eğitimlerini 
tamamlamış ve Koç Holding İç Koçluk 
programında aktif rol almıştır.

Selin Sanver Nasuhoğlu, 10 Temmuz 2023 
itibarıyla TÜYİD Yatırımcı İlişkileri Derneği 
Genel Sekreteri olarak göreve gelmiştir. 

Ayşe KAŞIKÇI
Eğitim ve Üye İlişkileri Yöneticisi

İstanbul Üniversitesi Astronomi ve Uzay 
Bilimleri Bölümü’nden mezun olmuştur. 
Sırasıyla, 2005-2012 yılları arasında Doğuş 
Otomotiv’de “Müşteri İlişkileri Yetkilisi” 
ve 2013-2018 yılları arasında Kadooğlu 
Petrolcülük’te “Yatırım Koordinatörü” olarak 
çalışmıştır. Müşteri İlişkileri Yönetimi, Yatırım 
Planlama/Koordinasyon ve departmanlar 
arası işbirliği konularında multidisipliner 
deneyime sahiptir. Renewables Academy 
AG (RENAC)’nin “Yenilenebilir Enerjide Ortak 
Fayda” programı kapsamında gönüllü olarak 
yer almıştır ve “COBENEFIT Uzmanı” dır. 
Aynı zamanda Dünya Petrol Konsey’inde 
Mentor, Sustainfinance’da Sürdürülebilirlik 
Araştırmacısı ve Yapay Zeka İnovasyon 
Merkezi’nde (CEAI) Onursal Danışman’dır.

Serkan SADIKOĞLU
İdari ve Mali İşler Müdürü

İstanbul Denizcilik ve Su Ürünleri Meslek 
Lisesi 1993 mezunudur. Eğitimin ardından 
özel teknelerde kaptanlık görevi yapmıştır. 
2003 - 2009 yılları arasında McCann 
İstanbul’da, 2009 - 2011 yılları arasında da 
Koç Holding Yatırımcı İlişkileri Koordinatörü 
Funda Güngör Akpınar’ın yanında özel şoför 
olarak çalışmıştır. 2011 yılında TÜYİD’de İdari 
ve Mali İşler Uzmanı olarak görev yapmaya 
başlayan Sadıkoğlu, 2021 yılından bu yana 
ise TÜYİD’de İdari ve Mali İşler Müdürü olarak 
devam etmektedir.

GENEL SEKRETERLİK 
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